
Rīkojums par iekš. ceļu aizņēmuma prē-
miju izlozi.

Rīkojums par plostošanas ierobežošanu
Aiviekstē pie spēkstacijas ,,Aiviekste ".

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
1931. gada iekšējā ceļu aizņēmuma

prēmiju izloze sāksies 1937. g. 1. jūlijā
pulksten 10, Rīgā, Amatu nama zālē.
Amatu ielā 5. Izloze publiska.

Rīgā, 1937. g. 11. jūnijā.
Finansu ministris L. Ēķis.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Skujevics.

Rīkojums
par plostošanas ierobežošanu Aiviekstē pie

spēkstacijas ^Aiviekste".
Ievērojot šī gada zemo ūdenslīmeni

Aiviekstē un lai netraucētu spēkstacijas
darbību, kas apgādā ar elektrību jo plašu
rajonu kā valsts, tā arī sabiedriskām
un privātām vajadzībām, Jūrniecības
departaments nosaka, ka, sākot ar šī
rīkojuma izsludināšanas dienu, līdz turp-
mākam rīkojumam, pludinātājiem jā-
ievēro sekoša kārtība:

Aizsprostam caurlaižamie plosti jā-
sakārto braukšanas kārtībā augšup
spēkstacijas dambja, pēc tam, uz plosto-
tāju pieteikumu, spēkstacijas admini-
strācija plostus caur aizsprostu izlaiž
no pīkst. 8—12 dienā. Pārējā laikā
plostu caurlaišanu var izdarīt tikai
ar spēkstacijas administrācijas atsevišķu
atļauju.
Rīgā, 1937. g. 11. jūnijā. N° 1-i.

Depart. direktors A. Ozols.
Techniskās daļas vadītāja v.

M. Farnasts.

iecelšanas un atvaļinājumi

40. rīkojums.
Pamatojoties uz Tiesu iekārtas lik.

396. pantu, atbrīvoju no amata uz paša
lūgumu Daugavpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļas sekretāru Juri Strazdu
no š. g. 27. jūnija un viņa vietā par
Daugavpils-Ilūkstes zemes grāmatu no-
daļas sekretāru ieceļu ar to pašu dienu
līdzšinējo Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļas sekretāru Kārli Ozoliņu.

1937. g. 10. jūnijā.
Tieslietu ministris H. Apsitis.

Valdibas iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Pamatojoties urlnstrukcijas pie likuma

par koka materiālu eksportu, transitu un
koktirdzniecības aģentūru 2. pantu
(„VaId. Vēstn." 1935. g. 258. num. —
12. nov. 35.), Tirdzniecības un rūpniecības
departaments paziņo, ka Finansu mini-
strija, papildus ,,Vald. Vēstn." š. g.
84. num. izsludinātam sarakstam, atļāvusi
1937. gadā nodarboties:

A. ar koka materiālu eksportu sekojo-
šām firmām:

73. Vilis Dēnavs, Ventspilī, Pils ielā 46.
74. Halfdan J. Halle, Rīgā, Pils

ielā 23.
B. ar koktirdzniecības aģentūru seko

šām firmām:
40. Baruchs - Bertholds Jaffe, Rīgā,

Kr. Barona ielā 24, 3. dz.
41. Kuno Grothuss, Puzes pag. Pu-

zenieku mājās.
Rīgā, 1937. g. 11. jūnijā.

Tirdzniec. un rūpniec. depart. direktors
A. Sakenfelds.

Ārēiās tirdzniec. nod. vad. T. Apins.

Ārlietu ministris V. Nunters
par Zviedrijas ārlietu ministra U. Sandlera viesošanos Latvijā

Ārlietu ministris V. Munters preses
pārstāvjiem šodien izteicās:

,.Zviedrijas ārlietu ministra vizite man
sagādāja lielu prieku un gandarījumu. Es
priecājos par to, ka Sandlera kungs dabūja
personīgi iepazīties ar mūsu zemi un dzīvi,
ar mūsu centieniem un politisko seju.
Man ir gandarījums par to, ka mūsu ievē-
rojamais viesis, kā to liecina viņa vārdi,
aizbraucis no Latvijas ar labiem iespai-
diem. Visnotaļ es ticu, ka viņš ir redzējis,
ar kādu sirsnību un draudzību visa Lat-
vija izturas pret Zviedriju. Sandlera
kunga uzaicinājumam apmeklēt Zviedriju
sekošu ar patiesu prieku, jo šie savstarpējie
apciemojumi padziļina draudzību un pa-
virza uz priekšu arī praktiskus jautā-
jumus.

Mūsu pārrunas skāra vispārējo politisko
stāvokli, Tautu Savienības turpmākos uz-
devumus un mūsu sadarbības paplašinā-
šanu Tautu Savienībā, Baltijas politiku
un Latvijas-Zviedrijas attiecības. Zviedrija
piešķir lielu nozīmi starptautiskai sadar-
bībai Tautu Savienības rāmjos, un tā
uzņēmusies iniciatīvu vairāku svarigu jau-
tājumu sagatavošanai un iztirzāšanai.
Sandlera kungs mani iepazīstināja ar
Zviedrijas viedokli Tautu Savienības pakta
reformas lietā un atbruņošanās problēmā;
arī vairākos jautājumos atveras saskaņotas

politikas iespējamības. Tāpat mēs esam
vienis pratis par Baltijas un Skandinā-
vijas valstu uzdevumiem miera sargāšanā,
pieturoties pie līdzšinējās neatkarīgās
ārējas politikas un aizkavējot, cik mūsu
spēkos stāv, Eiropas sašķelšanos naidīgos
blokos. Tālāk mūsu viesis mani sīki
informēja par Oslo konvencijas tālāko iz-
veidošanos. Kas zīmējas uz Latvijas-
Zviedrijas attiecībām, mūsu galvenais
uzdevums ir mūsu savstarpējo sakaru
plānveidīga paplašināšana. Arī šeit Sand-
lera kungs nāca ar apsveicamiem ierosinā-
jumiem zemkopības un izglītības laukā
un izteica vēlēšanos redzēt nodibināmies
kontaktu starp abu valstu tieslietu reso-
riem un juristiem. Mēs centīsimies arī
vēl vairāk pacelt tirdzniecību starp Latviju
un Zviedriju, jo Latvijas eksporta nomen-
klatūra uz Zviedriju vēl ir pārāk šaura,
sakarā ar ko rodas mums pasiva bilance,
kas savukārt gausina kliringa operāciju
norisi.

Beidzot kā izcilu notikumu gribu at-
I zīmēt saulaino dienu Ķegumā, kur prak-
tiskā dzīvē vērojām Latvijas-Zviedrijas
sadarbības laimīgos rezultātus. Vislabāk
mūsu visu sajūtu izteica finansu ministris
Ēķa kungs, uzsvērdams, ka starp Latviju ,
un Zviedriju viņš var iedomāties tikai
kopdarbību, jo abas šīs zemes ir miera
un darba draugi." LTA.

Maksa par „Va!dības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu ....12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— V2 gadu .... 10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rigā.pili, 2.ist. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rigā,pilī,l.ist. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,
par katru tālāku rindiņu „ —' 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) rio privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu papildinājums

par kustības kārtību Rīgā,
pieņemts Rīgas pils. valdes 1937. g. 21. maija
sēdē un stājies spēkā saskaņā ar Pilsētu
pašvaldības likuma 35. pantu (Iekšlietu mi-
nistrijas Pašvald. depart. 1937. g. 2. jūnija

123701. raksts).

Saistošie noteikumi par kustības kārtību
Rīgā papildināti ar šāda satura 18a §:

18-a §. Traktoriem ar dzelzs riteņu at-
lokiem, pretslīdu izciļņiem un kāpurķēdēm
noliegts braukt pa asfaltētām ielām.

Rīgas pilsētas galva R. Liepiņš.
Pils. valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Daugavpils apgabaltiesas 1. krirninalnodaļa,
saskaņā ar savu 1937. g. 10. jūnija lēmumu,
atsauc „Vald. Vēstn." 1929. g. 276. num. ievie-
toto sludinājumu par Jāņa Rudņeva, apsūdz,
pēc Sodu lik. 430. p. 2. d.' , meklēšanu, jo minē-
tais Jānis Rudņevs ir atrasts.

Daugavpilī, 1937. g. 9. jūnijā.

Priekšsēdētāja v. (paraksts.)

Sekretāra p. (paraksts.)

Daugavpils apgabaltiesas l.kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1937. g. 29. maija lēmumu,
meklē uz Sodu lik. 549. p. 1. punkta pamata
apsūdzēto Firsu Bistrovu, dzim. 1909. g. 9. dec.
Ružinas pag. Denilišku sādžā (agrākā dzīves
vieta bija Rēzeknē, Saules ielā 18). Atrašanas
gadījumā pieprasīt no viņa galvojumu Ls 500,—,
līdz kura iesniegšanai ņemt viņu apcietinājumā
un ieskaitīt Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminal-
nodaļas rīcībā.

Daugavpilī, 1937. g. 8. jūnijā.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra p. D 0 b k a 1 n s.

Paziņojums.
Pamatojoties uz meliorācijas likuma

67. pantu, ar zemkopības ministra š. g.
28. aprija lēmumu apstiprināts Glūdas
pag. meliorācijas sabiedrības ,,Bramberģes
krāces" II grāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi še
darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku
nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti
minētā meliorācijas sabiedrībā par bied-
riem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā
projektā paredzēto darbu padarīšanā, kār-
tībā uzturēšanā un ar to saistīto izde-
vumu samaksā.

1937. g. 1. jūnijā.
Zemes ierīcības depart. kulturtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Pamatojoties uz Meliorācijas likuma

64. pantu, ar zemkopības ministra š. g.
3. jūnija lēmumu apstiprināts Kuldīgas
apr. Pampāļu pagasta meliorācijas sa-
biedrības ,,Straume" Līķenes pļavu novad-
grāvja projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi šo
darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku
nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti
minētā meliorācijas sabiedrībā par bied-
riem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā
projektā paredzēto darbu padarīšanā, kār-
tībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu
samaksā.

1937. g. 9. jūnijā.
Zemes ierīcības depart. kulturtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Izlabojumi.

,,Vald. Vēstneša" 1937. g. 117. numurā
ievietotā Bates meliorācijas sabiedrības
„Batu purvs" — kopējo Bates muižas jaun-
un vecsaimniecību galveno novadgrāvju
rakšanas darbu dalībnieku saraksta beigās
nodrukātā piezīmē pēc vārdiem:
,,maksājumu noteikšanai un nokārtošanai"
jālasa: „kā pie darbu pirmreizējas izdarīša-
nas, tā arī pie izdarīto darbu kārtībā uztu-
rēšanas" u. t. t.

,,Valdības Vēstneša" 1937. g. 121. nu-
murā ievietotā Jumurdas Ērgļu meliorā-
cijas sabiedrības — Lubejas upes regulēša-
nas un Pakšēnu ezera ūdenslīmeņa paze-
mināšanas dalībnieku saraksta beigās no-
drukātā piezīmē pēc vārdi-em:
,,maksājumu noteikšanai un nokārtošanai"
jālasa: „kā pie darbu pirmreizējas izdarī-
šanas, tā arī pie padarīto darbu kārtībā
uzturēšanas" u. t. t.

„Vald. Vēstn." 1937. g. 124. numurā ie-
vietotā Suntažu pag. mel. sab. kopējo
novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku
saraksta 11. numurā pēc kārtas 2. ailē
nodrukātā Augustiņš Kalniņš vietā jālasa
Augustīns Kalniņš.

Daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis
T. Erlachs.

Meklētizbeidzamo personu 2070. saraksts.
42447. Frīzendorfs Alfons 50502/37.
42448. Gracs Taisiia 50072/37.
42449. Kozlovskis Emīlija 50439/37.
42450. Kozlovskis Fannija - Zofija 49426/36.
42451. Ozollapa Krišjānis-Eduards 49662/36.
42452. Samoilovs (Samuilovs) Mārtiņš 50701/37.
42453. Sīmanis Minna 29422/29.
42454. Zivtiņš Arvīds 49673/36.
42455. Steinboks Sīmanis 47618/36.
42456. Strazdiņš Matīss 841/21.
42457. Sviklans Jānis 20179/26.
42458. Šindeis Ernests 15953/25.
42459. Tauters Jānis 50381/37.

Rīgā, 1937. g. 10. jūnijā.

Krimin. polic. pārvaldes priekšnieks B r 0 k s.
Darbvedis Zaķis.

Meklētizbeidzamo personu 2071. saraksts
42460. Baltais Olga. 50551/37.
42461. Baltais Olga. 50548/37.
42462. Baltais Olga. 50558/37.
42463. Blūms Kārlis. 50315/37.
42464. Gracs Taisija. 49791/37.
42465. Krūmiņš Anna. 9373/24.
42466. Mikelsons Vilis-Mārtiņš. 50336/37.
42467. Mil' lers Roberts 49920/37.
42468. Riekstiņš Edmunds-Hugo. 50451/37.
42469. Smoberstegs Richards. 13763/25.
42470. Špakovskis Francis. 29709/29.

Rīgā, 1937. g. U. jūnijā.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieka v. B ro ks
Darbvedis Zaķis

Rīgas apgabaltiesas 1. krirninalnodaļa,

saskaņā ar savu š. g. 29. maija lēmumu, atsauc
„Valdības Vēstneša" 1921. g. 99. num. ievietoto
sludinājumu par Jēkaba Pūriņa meklēšanu, jo
saskaņā ar tiesas š. g. 29. maija lēmumu, lieta
noilguma dēļ izbeigta.

Rīgā, 1937. g. 9. jūnijā.
Priekšsēdētāja biedris (paraksts).

Sekretārs (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesas krirninalnodaļa,
pamatojoties uz Kriminalproc. lik. 841. pantu,
paziņo, ka, saskaņā ar savu 1937. g. 28. maija
lēmumu, tiesa meklē Johanu-Heinrichu Stropu
(Strautu), kas dzimis 1891. g. 28. aprilī, Rīgā un
ir apsūdzēts pēc Sodu lik. 549. p. 1. d. 1. pkt. un uz-
aicina ikvienu, kam zināma apsūdzētā uzturēšanās
vieta, par to tūliņ paziņct tuvākai policijas ie-
stādei. Atrašanas gadījumā Strops (Straufs)
apcietināms, ieskaitot viņu Jelgavas apgabal-
tiesas rīcībā, par ko pazinot lelgavas apgabaltiesai.

Jelgavā, 1937. g. 3. jūnijā. L. 188/37.
Priekšsēd. b. v. V. Kleinbergs.

Sekretārs (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesas krirninalnodaļa,
saskaņā ar savu 1937. g. 28. maija lēmumu, atsauc
,.Valdības Vēstneša" 1931. g. 18. aprīļa 85. num.
ievietoto sludinājumu par -apsūdzētā Antona
Sungaila, dzim. 1887. g., un 1931. g. 5. februāra
28. num. ievietoto sludinājumu par apsūdzēta
Antona Butnara meklēšanu tadel, ka apsūdzī-
bas lieta pret Antonu Butnaru un Antonu Sun-
gaili izbeigta.

Jelgavā, 1937. g. 5. jūnijā. L. 156/31. num.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts.)

Sekretārs (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesas krirninalnodaļa,

saskaņā ar savu 1937. g. 28. maija lēmumu, atsauc
,.Valdības Vēstneša" 1929. g. 133. num. ievietoto
sludinājumu par apsūdzēto Jāzepa Zaļa un Bo-
ļeslava Aļekna meklēšanu tadeļ, ka apsūdzības
lieta pret Jāzepu Žali un Boleslavu Aļeknu iz-
beigta.

Jelgavā, 1937. g. 5. jūnijā. R. 183/29.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts.)

Sekretārs (paraksts).

Nupat iznāca un dabūjams

Autora tiesību likums
ar tieslietu ministra paskaidrojumu

Maksā:
brošēts bez piesūtīšanas 35 sant.

„ ar piesūtīšanu 40 ,,

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī



Nekustamas mantas saraksts.

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 28. aprija lēmuma ir jšpieusiās Glūdas psg. meīs'crācijas sabiedrība ,,Pra?i(berģes krāces", jāņem dalība
šīs sabiedrības II grāvja rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

~; Darbu Dalīb-
?2 Dalībniekam

Maj'u numurl izmaksa pēc nieku
,« Dalībnieka „ „, !„,.„*„ „„; Kādā PaSasta projekta, balsu
* Dalībnieka īpašumu

pieaeroso vai _ _ atrodas mājas un no kuras skaits,
& - a - a *?. -u vina hetošana PP„:„ iržA^ .Lauz* aprēķina saskaņā
o. vardsunuzvards tiesību esošo māju Pērnie- zemes p.e kādas agrākas dalībnieku ar '

E apzīmējums nosaukums cības grāmatu muižas piederēja balsu skaitu me, bnosaukums pļaniem reģistra
^ statutiem

~T 2. ļ 3. ļ 4. 5. j 6. | 7. | 8. | 9.

- I I

i. Alberts Jāņa d. Grasmanis īpašnieks Zelmeņi 11F 7676 Glūdas pag. Bramberģes muižas 720,— 2
2. -Emīlija Jāņa m. [urševics īpašniece Strautiņi 10F 7675 ,, ,, „ ». '69,— 2
3. Kārlis Friča d. Vilce . . īpašnieks Krastiņi 9F 7673 „ „ „ ,, '40 — 2

Kopā 1029,— 6

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas sumas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izdarīšanas, tā arī pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kas var būt mazāka vai lielāka.
Grāvju kārtībā uzturēšanas proporciju var grozīt vienīgi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un Zemkopības ministrijas piekrišanu.

Rīgā, 1937. g. 1. jūnijā. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Arķiva 1543. num. Mel. sab. reģ. 570. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 3. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Kuldīgas apr. Pampāļu pagasta meliorācijas sabiedrībā „Straume", jāņem

dalība Līķenes pļavu novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

«g . . Darbu Dalīb-
?C . Dalībniekam Ma)U numun

Kāda oagastā izmaksa pēc nieku
?2 t^ i -u ? . Dalībnieka nieriernšn vai . projekta, balsu* Dalībnieka īpašumu

pieaeroso vai _ _ atrodas mājas un pie no kuras skaits,
«* - j - . x-- -i. vma lietošana pec pec anrēkina saskaņā
°" vardsunuzvards tiesību esošo māju mērnie- zemes ka. das agrākas muižas

dauSfu ar
S apzīmējums nosaukums ,cIbas Bernātu piederēja balsu skaitu mel. sab.

?I P'aniem re Š'stra
Ls statutiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. | 8. 9.

1. Skrundas virsmežniecība īpašniece Valsts mežs — Pamp:ļu pag. un muižas 399,— 13
2. Fricis Viļā cl. Šneidemans īpašnieks Zemes gab. ,,Vanagi" 185F 7691 ,, ,, ,, ,, 188,— 6
3. Juris Krista d. Lapsenbergs s . . ,, Zemes gab. ,,Lapsaiši" 331F 9982 ,, ,, ,, ,, 476,— 15

?4. Marija Krista m. Šulcs, dz. Kaļķukalns īpašniece Zemes gabals ,,Lodiņi" 187F 9694 ,, ,, ,, ,, 479,— 15
5. Lavīze Friča m. Fogels, dz. Šmaliņš ,, Puķītes 195F 12055 ,, ,, ,, ,, 249,— 8
6. Krists Jāņa d. Edelmanis . . īpašnieks Zemes gabals ,,Čukuri" 186F 7687 ,, ,, ,, ,, 104,— 3

I Kopā 1895— 60
~

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas sumas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu pirm-
reizējas padarīšanas, tā ari pie padarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.
Grāvju kārtībā uzturēšanas proporciju var grozīt vienīgi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un Zemkopības ministrijas piekrišanu.

Rīgā, 1937. g. 9. jūnijā. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Arķiya 2163. num. Mel. sab. reģ. 175. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Galvas pilsētas Rīgas atklāto laukumu
un dzīvās satiksmes ielu saraksts.
Kigas pilsētas valde paziņo, ka „vaiai-

bas Vēstneša" 1937. g. 50. numurā ievie-
totos ,,Galvas pilsētas Rīgas saistošos no-
teikumos par tīrību un kārtību ielās, at-
klātos dārzos, apstādījumos, pagalmos un
kāpņu telpās" 27. pantā minētos atklātos
laukumos ir ieskaitīti sekojošie:

1. Jāņa Čakstes laukums.
2. Doma laukums.
3. 15. maija laukums.
4. Herdera laukums.
5. Rātslaukums.
6. Alberta laukums.
7. Bastejkalna laukums.
8. Operas laukums.
9. Laukums Rīgas I stacijas priekšā.

10. Laukumi pie vecā dzelzs tilta uz-
brauktuvēm.

11. Laukums pie pontontilta Daugavas
kreisā pusē.

12. Vašingtona laukums.
13. Zemitāna laukums.
14. Laukums pretim Miera kapiem.
15. Laukums Pāvilbaznīcas priekšā.
16. Laukums Brīvības gatves, Ropažu

ielas krustojumā.
17. Laukums Zvaigžņu, Rūdolfa, Terēzes

un Pērnavas ielu krustojumā.
-18. Laukums Lubānas un Maskavas ielu

krustojumā.
19. Laukums Maskavas un Daugavpils

ielu krustojumā.
20. Laukums Ganību dambja un Pēter-

salas ielu krustojumā.
21. Laukums Slokas un Baložu ielu krus-

tojumā.
22. Laukums Slokas un Dagmāras ielu

krustojumā.
23. Laukums Švarcmuižas un Lapu ielu

krustojumā.
24. Laukums Mārupes-Bāriņu un No-

metņu ielu krustojumā.
25. Laukums Satiksmes un vecās Jelgavas

ielu krustojumā.
26. Laukums Bauskas un Viesītes ielu

krustojumā.
27. Laukums Garozas-Ēbelmuižas un

Telts ielu krustojumā.
,,Galvas pilsētas Rīgas saistošos notei-

kumos par tīrību un kārtību ielās, atklātos
dārzos, apstādījumos, pagalmos un kāpņu
telpās" 31. pantā minēto dzīvās satiksmes
ielu sarakstā ieskaitītas sekojošās ielas,
bulvāri un laukumi:

1. Aspazijas bulvāris.
2. Zigfrīda Me'ierovica bulvāris.

3. 11. novembra bulvāris.
4. Kronvalda bulvāris.
5. Valdemāra iela.
6. 13. janvāra iela.
7. Grēcinieku iela.
8. Audēju iela.
9. Kaļķu iela.

10. Smilšu iela.
11. Jauniela.
12. Pils iela.
13. Jēkaba iela.
14. Vaļņu iela.
15. Ķēniņu iela.
16. Šķūņu iela.
17. Skārņu iela.
18. Kungu iela.
19. Tirgoņu iela.
20. Amatu iela.
21. Mārstaļu iela.
22. Svērtuves iela.
23. Teātra

^ iela.
24. Jāņa Čakstes laukums.
25. 15. maija laukums.
26. Doma laukums.
27. Herdera laukums.
28. Kongresa laukums.
29. Rātslaukums.
30. Saeimas laukums.
31. Bīskapa gāte.
32. Eksporta iela (no Valdemāra ielas

līdz kanāla tiltam).
33. Marijas iela (līdz Rēveles ielai).
34. Kr. Barona iela (līdz Rēveles ielai).
35. Raiņa bulvāris.
36. Merķeļa iela.
37. Kalpaka bulvāris.
38. Elizabetes iela (līdz Marijas ielai).
39. Dzirnavu iela (līdz dzelzceļa pār-

brauktuvei.).
40. Tērbatas iela (līdz Matīsa ielai).
41. Brīvības bulvāris.
42. Brīvības iela.
43. Antonijas iela.
44. Pulkveža Brieža iela.
45. Ausekļa iela.
46. Strēlnieku iela (līdz Dzirnavu ielai).
47. Andreja Pumpura iela.
48. Jura Alunana iela.
49. Ģertrūdes iela.
50. Aizsargu iela (no Valdemāra līdz

Avotu ielai).
51. Hanzas iela (no preču stacijas līdz

Stabu ielai).
52. Aristida Briana iela.
53. Miera iela.
54. Klusā iela.
55. Matīsa iela.
56. Duntes iela.
57. Tilta iela.

58. Tvaika iela.
59. Stacijas laukums.
60. Autoosta. .
61. Prāgas iela.
62. Maskavas iela.
63. Daugavpils iela. ,
64. Gogoļa iela.
65. Sadovņikova iela (no Dzirnavu ielas

līdz Jēkabpils ielai).
66. Turgeņeva iela (no Dzirnavu ielas līdz

Maskavas ielai).
67. Avotu iela.
68. Lāčplēša iela.
69. Lubānas iela (no Maskavas ielas līdz

dzelzceļam).
70. Bauskas iela (līdz Depkina ielai).
71. Satiksmes iela.
72.. Vienības gatve (līdz Ģimnastikas ielai).
73. Uzvaras bulvāris.
74. Nameiša bulvāris.
75. Slokas iela (no Uzvaras bulvāra līdz

Bolderājas dzelzceļa pārbrauktuvei).
76. Vecā Jelgavas iela (līdz Vienības gat-

ves sākumam).
77. Kalnciema iela (līdz Švarcmuižas ielai).
78. Daugavgrīvas iela (no Kalnciema ielas

līdz Podraga ielai).
79. Kandavas iela (no Slokas ielas līdz

RIgas-Tukuma dzelzceļa pārbrauk-
tuvei).

80. Anniņmuižas iela.
81. Āgenskalna tvaikonīšu piestātnes lau-

kums un apstādījumi.
82. Brīvības gatve.
83. Biķernieku iela (no Brīvības gatves

līdz Laimdotas ielai).
84. Ķīšezera iela.
85. Kokneses prospekts.
86. Čiekurkalna 1. līnija.

Rīgas pilsētas galva R. Liepiņš.

Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.
«??^«??????^?^??OBMBBHlBHMBBaB ^BBBMBMBBai

RĪGA.
Bērnu labā.

Latvijas bērnu draugu biedrība nodod
publikas lietošanā Bērnu aplecinu (rotaļu
laukumu) Meža parkā, Meža prosp. un
Inčukalna ielas stūrī. Ieeja bērniem pie-
augušo pavadībā brīva. Izmantojiet
brīvo laiku svaigā gaisā, nostiprinot vese-
lību nākošai ziemai. Satiksme ar 22. auto-
busu un Sarkandaugavas tramvaju.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Ārlietu ministris V. Munters
saņēmis no Zviedrijas ārlietu ministra
R. Sandlera sekojošu telegramu:

,,Pēc neaizmirstamas uzturēšanās Jūsu
skaistajā galvas pilsētā es gribu pateikties
Jūsu ekselencei par loti laipno uzņemšanu,
kādu mēs baudījām Latvijā. Es paņemu
līdzi jo vērtīgus mūsu abu valstu sav-
starpējas simpātijas un saprašanās ie-
spaidus. Es atstāju Jūsu

^
draudzīgo im

viesmīlīgo zemi ar lielas nožēlošanas sa-
jūtām".

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 12. jūnijā.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,01—5,21
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 22,51—22,97
100 Beļģijas beigu 85,55—87,05
100 Šveices franku 116,25—117,75
100 Itālijas liru . 26,64—27,14
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,60—18,10
100 Holandes guldeņu .... 279,60—282,60
100 Vācijas marku 203,30—205,30
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,20—97,80
100 Lietavas litu 86,20—87,40
100 Dancigas guldeņu .... 96,20—97,80

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 83,50—84,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,00—85,00
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. P. Role.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka Krājaizdevu
sabiedrība ..Strauts", kas reģis-
trēta ar apgabaltiesas 1926. g.
14. jūlija lēmumu, ir galīgi lik-
vidēta saskaņā ar šīs sabiedrī-
bas 1937. g. 18._ aprila biedru
pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1937. g. 3. jūnijā.
Nodalās pārzinis H. M i n t a 1 s.
^pkrptāra v O K nd fl a r a s.

§ fMuātnāļumi.
V* ii i ii

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo.
ka pēc 1937. g. 6. maijā Vīnē
mir. Izaka (Icika) Valdenberga
(dzim. 1885. gada 15. oktobrī)
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo ma.itoiimu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legālai iem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
minā, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 3. jūnijā.
L. 4109/37 8538
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
izklausīja Emīlijas Nitcmanis
lūgumu atzīt Pēteri-Robertu
Rozenfeldu - Legzdiņu, dzim.
1890. g. 17. februārī, par mirušu
un, pamatojoties uz 1937. gada
5. maija lēmumu, Civilproc.
nolik. 1565.—1568. p. un Civil-
lik. 524. p., nolēma uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošo Pē-
teri-Robertu Rozenfeldu-Legz-
diņu 1 gada laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdibas
Vēstn.", ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi; uz-
aicināt arī visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc sludinājuma termiņa note-
cēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Pēteris Rozenfelds-
Legzdiņš ir dzīvs, tiesa uz ie-
interesēto personu lūgumu un
Civilproc. nolik. 1569. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1937. g. 3. jūnijā.
3792/37.-II. 8539g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Alūksnes pilsētas
valdes iesniegumu, uzaicina vi-
sas personas, kam ir

^
kādi ie-

bildumi pret šajātiesa 1937. g.
12. maijā izsludināto 1936. gada
9. septembrī Alūksne mirušas
Minnas Drubiņš, dzim. Polka,
dzim. 1875. g._29. jūnijā, 1936. g.
29. augusta mājas kartība sastā-
dīto testamentu vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Minnas Drubiņš
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 3. jūnijā.
2090/37. 8815

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 4. decembri
Rankas pag. mirušās Līzes
Biezais, dzim. Kalvītis, dzim.
1863. gada 6. augustā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 4. jūnijā.
3870/37 8812

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasraanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu_ un Karļa-Ru-
dolfa Peneža lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kādi ie-
bildumi pret šajā tiesa 1937. g.
5. maijā izsludināto 1937. gada
14. februārī Palsmanes pag. mi-
rušā Kārla Peneža, dzim. 1864.
gada 5. decembrī, 1933. gada
29. nov. mājas kārtība sastādīto
testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Kārļa Peneža
mantojumu vai prasījumi no ta,
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisariem

^
kreditoriem u.

t. 1., pieteikt tas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos. kas -nebūs pie-

teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 4. jūnijā.
L. JSs 3279/37. 8814r

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E l.asmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pec 1918. gada novembrī,
Rīgā mirušā Pētera Bērziņa
(agrāk — Žīda) dzim. 1845. g.
14. oktobrī Vecpiebalgas pag.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 4. jūnijā.
3905/37 8813
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasraanis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz. 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Kārļa Indrik-
sona lūgumu, uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1924. g. 8. aprīlī
izsludināto 1923. gada 19. mar-
tā Liezeres pagastā mirušā Jē-
kaba Indriksona 1923. g. 31 .janv,
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tiesī-
bas uz mir. Jēkaba Indriksona
mantojumu vai prasījumi no tā.
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „VaId. Vēstn."
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 4. juniiā.
L. JMb 3340/37. 8816r

Priekšsēdētāja v. J. Drande,
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo
ka pēc 1937. g. 20. janvāri
Tallinā mirušās Annas-Šarlotes-
Otilijas Klauss, dzim. Cingel-
manis, dzim. 1867. g. 6. decembrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi ne
tā kā mantiniekiem, legatariem
fideikomisariem, kreditoriem u,
t. I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
minā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 4. jūnijā.
3896/37 '8817
Priekšsēdētāja v. .1. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo.
ka pēc 1918. g. 10. maijā
Zeltiņu pag. miruša Jāņa
Tomsona, dzim. 1859. g. 5. martā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 4. jūnijā.
4001/37 8818
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasraanis,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Mildas-Do-
rotejas-Elvīras Bormeisters,
dzim. Austers lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kādi ie-
bildumi pret šajā tiesā 1937. g.
12. maijā izsludināto 1937. g.

8. martā Babītes pagastā mir.
Pētera-Vilhelma Austera, dzim.
1904. gada 16. jūlijā (v. st),
1937. gada 10. februārī mā-
jas kārtībā sastādīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tiesī-
bas uz mir. Pētera Austera
mantojumu vai prasījumi no ta
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1.. pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ..Vaid.Vestn.".
norādot, ka tos, kas nebūs pie-

teikusi savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termina,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies ne
iebildumiem.

Rīgā. 1937. g. 4. jūnijā.
L. Kq 3750/37. 8819r

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Alvīnes Mo-
rozs lūgumu, uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 19. maijā
izsludināto 1929. g. 16. novembrī
Mālupes pagastā mirušā Reiņa
Pīča, dzim. 1845. gada 16. ap-
rīlī, 1929. gada 1. novembrī
publiskā kārtībā sastādīto tes-
tamentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mirušā Reiņa Pīča
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 4. jūnijā.
L. JN|o_23_ 84/37. 8820r

Priekšsedetaja v. J. Drande,
Sekretārs E. Lasraanis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 12. septembri
Daugmales pag. mir. Annas Pein-
bergs.dzim.Jansons, dzim. 1854. g.
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legaiariem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 4. jūnijā.
3869/37 8821
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Arvīda Bites
lūgmuu, uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādi iebildumi pret
šajā tiesā 1933. g. 3. maijā iz-
sludināto 1932. gada 26. maijā
Annas pagastā mirušā Pētera
Bites, dzim. 1870. g. 19. maijā,
1932. gada 23. aprilī publiskā
kārtībā sastādīto testamentu,
vai kam ir kādas tiesī-
bas uz mirušā Pētera Bites
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 4. jūnijā.
L. Kb _39 _04/37. 8822r

Priekšsēdētaja v. J. Drande.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 24. no-
vembrī mirušā Mārtiņa Tītmaņa,
dzim. 1851. gada augustā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam jr uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisariem, kreditoriem u
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.VaIdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 4. jūnijā.
3867/37 8823
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
16. jūnijā minētās nod. atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1926. gada
31. augustā Lubānas pag. mi-
rušā Viktora-Aleksandra Otto
dēla Šveides, dzim. 1899. gada
19. septembrī (v. st.) Lubānas
pag., testamentu. 9518g

Rīgā, 1937. g. 10. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p.. ievērojot Jē-
kaba Rubeņa lūgumu un savu

1937. g. 22. maija lēmumu, pa-
ziņo,, ka parādnieks Jēkabs
Rubenis parādu pēc 2 mantoju-
ma daļām par: a) 500 rbļ. un
b) 25. rbļ., abas bez proc, kas
apstiprinātas 1910. g. 26. aprilī
ar 689. num. un noteiktas 1910.
gada 5. marta dāvinājuma lī-
guma 4. §, uz nekustamo īpašu-
mu Madonas apr. Veckalsnavas
muižas Šnēveļu 60. num. māju
ar zemes grāmatu reģ. 2648.
num. un kuras izdotas par labu:
a) Otīlijai Rubenis un b) Jānim
Rubenim, ir samaksājis, bet šis
mant. daļas nevar dzēst zemes
grāmatās tādēļ, ka nav zināmi
mantojuma daļu kreditori.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesība uz šīm mant.
dalām, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" . Ja šīs personas noteik-
tā laikā nepieteiksies, mant.
daļas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmata.

Rīgā, 1937. g. 3. jūnijā.
03169. . L. 270/37. 8545p

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a I s.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.
1937. g. 22. maija tiesas sēdē,
izklausījusi Martas Matisons
hipotekāro parādu dzēšanas
lietu, nolēma: 1) atzīt par sa-
maksātu obligāciju par 1500
rbļ. ar 6% gadā, apstiprinātu
1889. g. 20. februārī ar 46. num.
uz nekustamu mantu Valkas ap-
riņķa Smiltenes pilsmuižas
„Noras" māju, ar zemes grā-
matu reģ. 4567. num., solidāri
ar „Vec-Čakstes" mājām ar ze-
mes grāmatu reģ. 724. num.
par labu Pēterim Doretam,
2) izsniegt lūdzējai šā lēmuma
norakstu iesniegšanai Cēsu -
Valkas zemes grāmatu nodaļai
obligācijas dzēšanai.

Rīgā, 1937. g. 4. jūnijā. 03177.
L. 181/37. 8634r
Priekšsēdei b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.
Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.

1937. g. 22. maija tiesas sēdē,
izklausījusi Elizabetes Dauges
hipotekāro parādu dzēšanas
lietu, nolēma: 1) atzīt par sa-
maksātu obligāciju par 900 rbļ.
ar 6% gadā, apstiprinātu 1893.
gada 19. martā ar 141. num. uz
nekustamu mantu Rīgas apriņ-
ķa Kokneses muižas zemnieku
zemes Balberu mājām ar zemes
grāmatu reģ. 2676. num. par
labu Kārlim Bošvechteram, kas
to cedējis blanko; 2) izsniegt
lūdzējai šā lēmuma norakstu
iesniegšanai Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļai obligā-
cijas dzēšanai.

Rīgā, 1937. g. 4. jūnijā. 03174.
L. 178/37. 8635r
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1s.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.
Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1450. p., paziņo, ka š. g.
1. jūnijā Marijas Šube, dzim.
Erdmans, prasības lietā pret
Aleksandru Šube par laulības
šķiršanu tiesa aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulību, kas slēg-
ta 1904. g. 25. decembrī ev.-lut.
Ss. Pētera baznīcā starp ev.-lut.
sandru Šube (Schube) Ungā-
riju - Magdaleni - Bertu Šube
(Schube), dzim. Erdmann; prāv-
nieku bērnu — 1922. g. 11. au-
gustā dzimušo Arnoldu-Johanu
Šube atstāt mātes audzināšanā;
piedzīt no atbild, valstij par labu
Ls 8,— tiesas nodevas, Ls 5,20
zīmognodevas, Ls 4,10 publikā-
cijas izdevumus un prasītajai
par labu Ls 16,20 tiesāšanās iz-
devumus.

Ja atbildētājs neiesniegs at-
sauksmi vai pārsūdzību Civil-
proc nolik. 833.,_ 859. un 1450.
pantos paredzēta laika, sprie-
dums nāks likumīgā spēkā.

Rīgā, 1937. g. 7. jūnijā.
43/37. 9022p
Priekšsēdētaja b. H. Min ta 1 s.

Sekretāra v.Sture.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod..
pamatojoties uz Civilproc. 1450.
pantu, paziņo, ka 1937. g. 1. jū-
nijā Irinas Makins, dzim. Stoļa-
rovs, prasības lietā pret Andreju
Makinu par laulības šķiršanu
tiesa aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1921. g.
5. martā SPRS (Krievijā),
Sverdlovas pilsētas civilstāvokļa
aktu nodaļā starp Andreju Ma-
kinu un Irinu Makins, dzim.
Stoļarovs; prāvnieku meitu
1921. g. 5. janvārī (pēc pases)
dzim Dori Makins atstāt mātes
audzināšanā.

Ja atbildētājs ieiesniegs at-
sauksmi vai pārsūdzību Civil-
proc. nolik. 833.. 859. un 1450.
pantos paredzētā laikā, tad
spriedums nāks likumīgā spēkā.

Rīgā. 1937. g. 7. juniiā.
745/37. 9023p
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v, St S r c.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodala, saskaņā ar papil-
dina]', lik. par biedr., savien. un
polit. organizac. slēgšanu.likvi-
dacijas un reģistrēšanas kārtību
izņēmuma stāvokļa laikā 14. p.,
paziņo, ka ar viņas 1937._ g.
25. maija lēmumu reģistrēta
„5. Rūjienas lopkopības pārrau-
dzības biedrības savienošanas
ar Ipiķu lopkopības pārraudzī-
bas biedrību vienā kopīgā bie-
drībā ar nosaukumu: ..Rūjienas
5. lopkopības pārraudzības bie-
drība." 8547p
Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1s.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

.Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628
1631. un 1710. p. pamata, uz
aicina visus, kam būtu uz
1928. gada 15. janvārī mirušā
Anša Jāņa d. Vecauziņa atstāto
mantojumu kādas jtiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.,
jieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktas
?jesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 3. jūnijā.
M. 1. 1747./S7. -8839

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. gada 16. augustā miru-
šās Lates - Marijas - Mildas Vil-
sons, dzimusi Mīlmanis, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.
»Jelgavā, 1937. g. 3. jūnijā.
M. 1. 1777./37. 8840

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1922. gada 28. decembrī mi-
rušā Andža Feldmaņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
i mēnešu laikā pēc šī sludina -
luma ievietošana^ „Va!dības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 3. jūnijā.
M. 1. 1780./37. 8841

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1923. gada 9. jūnijā mirušā
Pētera Šm e 1d a atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.
^'Jelgavā, 1937. g. 3. jūnijā.
M. 1. 1633/37. 8842

Priekšsēd. v. G. Beimuts
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
14. aprilī, mir. Matīsa Špilkuma,
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas- ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 3. jūnijā.
L, 1515/37. 8843

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1917. g.
25. decembrī mir. Anša Meijas,
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legata-

riem, fideikomisariem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 3. jūnijā.
L. 1653/37. 8844

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. D e v i n g tēls,

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1936. g.
30. novembrī mir. Augusta Cīruļa,
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 3. jūnijā.
L. 1610/37. 8845

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
24. augustā mir. Jāņa Ernestsona,
mantojumu kādas tiesības kt?
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 3. jūnijā.
L. 1718/37. 8846

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. gada 10. aprilī mi-
rušā Kārļa Grīvana atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī", Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 3. jūnijā.
L. 1444/37. 8847

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 9. decembrī mi-
rušā Kārļa Radziņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņa nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 3. jūnijā.
L. 1547/37. 8848

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aiena visus, kam būtu uz
1936. g. 30. septembrī mirušās
Līzes Treijs, dzim. Veidemanis,
mantojumu kādas - tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn." Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskaitīs par spēku zau-
dējušām.

(elgavā, 1937. g. 3. jūnijā.
L.'1567/37. 8849

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1937. g. 9. februārī mirušā
Miķeļa Munkevica atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 3. jūnijā.
M. 1. 1543-/37. 8850
Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretārs M. Devingtels.
Gostiņu pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 161315.
darba grāmatiņu, ko Rīgas pils.
valde 1934. g. 20. febr. izdevusi
šneieram-Mendelim Ivjanam.



Daugavpils apgabaltiesas re-
ģistrac. nodala paziņo, ka ar
Latgales apgabaltiesas 1927. g.
19. augusta lēmumu reģistrētā
Daugavpils amatnieku un strād-
nieku biedrība galīgi likvidēta.

Daugavpilī, 1937. g. 3. jūnijā.
Nod. pārzinis J. Erdmanis

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g.
31. maiia lēmumu un saskaņa
ar Latgales Civillik. 1239. un
1241. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1918.
g. 29. oktobrī Nirzas pag. Greču
ciemā mirušā DonataBuļa man-
tiniekus pieteikt 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa man-
tojumu, kas atrodas Nirzas pag.
Greču ciemā un sastāv no ne-
kustamas un dažādas kustamas
mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 442/c. 8571r

Ludzā, 1937. g. 3. jūnijā.
Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1936. g.
10.jun. mir. Jāņa Ledvlga atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 3. jūnijā.
M. 1. 1544/37. 8851
Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. g. 23. septembrī mirušā
Kārļa-Eduarda Lemberga atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 3. jūnijā.
M. /. 1501/37. 8852
Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1936. gada 27. aprilī mirušā
Kristapa Dickaļa, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 3. jūnijā.
M. 1. 1502./37. 8853
Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. reģ. nod.
paziņo, ka ar tiesas 1937. g.
27. maija lēmumu reģistrēta iz-
glītības biedrības „Zieds" Bērz-
muižā un Bērzmuižas pagasta
6 kl. pamatskolas absolventu
biedrības „Avots" apvienošanas,
saskaņā ar minēto biedrību vaj-
žu kopīgu 1936. g. 6. jūnija lē-
mumu, pie kam Bērzmuižas
pagasta 6 kl. pamatskolas ab-
solventu biedr. „Avots" ar visu
savu aktivu un pasīvu ieiet_ Iz-
glītības biedrībā „Zieds" Bērz-
muižā, kas turpinās darboties uz
līdzšinējo statūtu pamata.

Jelgavā, 1937. g. 3. jūnijā.
181/24. 8666p

Nod. pārz.-tiesn. J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1934. g. 12. novembrī
mirušā Filipa Gavrilova 1931. g.
14. augustā sastādītais privat-
testaments ar Tiesu palātas
1936. g. 9. jūlija lēmumu apstip-
rināts.

Daugavpilī, 1937. g. 3. jūnijā.
873a/35. _8557p

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1932. g. 4. jūlijā mir.
Feodora Charitona d. Mamonova
1932. g. 27. jūnijā sastādītais
privattestaments ar apgabaltie-
sas 1933. g. 3. februāra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 3. jūnijā.
457a/33. _8558p

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1935. g. 12. janvārī
mirušās Apolonijas Beitans 1933.
gada 10. oktobrī sastādītais
privattestaments ar apgabaltie-
sas 1936. g. 12. maija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 3. jūnijā.
553a/36. _8559p

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1936. g. 11. aprilī mir.
Stepana Razgulova (arī Petrova)
1935. g. 4. novembrī sastādī-
tais privattestaments ar apga-
baltiesas 1937. g. 13. marta lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 3. jūnija.
952a/37. 8560p

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš,

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1937. g. 13. februārī
mirušā Jāņa Margeviča 1936. g.
13. augustā sastādītais pagast-
tiesā testaments ar apgabaltie-
sas 1937. g. 20. marta lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 4. jūnijā.
L. 1751a/37. 9036g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabaltiesas re-
ģistrac. nodala paziņo, ka ar
Latgales apgabaltiesas 1926. g.
10. apriļa lēmumu reģistrētā
Valsts darbinieku krājaizdevu
sabiedrība „Jaunlatgale" galīgi
likvidēta.

Daugavpilī, 1937. g. 3. jūnijā.
Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabaltiesas re-
ģistrac. nodaļa paziņo, ka ar
Latgales apgabaltiesas 1928. g.
27. apriļa lēmumu reģistrētā
Kalkūnes lauksaimniecības mā-
siņu koplietošanas biedrība
,,1 .aba raža" galīgi likvidēta.

Daugavpilī, 1937. g. 3. jūnijā.
Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E Kaņeps.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodala, iz-
pildot Not. nolik. 181-4. pantu,
paziņo, ka Nikolajs (Meiku(s)
Jāzepa d. Putāns iesniedzis no-
daļai lūgumu ierakstīt viņu ze-
mes grāmatu reģistrā par Lu-
dzas apr. Ciblas pagastā esošā
zemes gabala ar nosaukumu
„Zaķīšu viensēta", 5,485 ha pla-
tībā, kas ierakstīts Ludzas ap-
riņķa zemes grāmatu reģistra
545. folijā, kuras īpašnieks
Osips Michaila d. Putāns, īpaš-
nieku aiz valdīšanas noilguma,
saskaņā ar Latgales apgabaltie-
sas 3. civilnodalaS 1933. gada
30. septembra lēmumu.

Personas, kurām ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo īpa-
šumu, var iesniegt zemes grā-
matu nodaļai iebildumus 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minēto lūdzēju
ierakstīs zemes grāmatu reģis-
trā par šī nekustamā īpašuma
neierobežoto īpašnieku. (1937. g.
žurnāla B. 81. num.).

Rēzeknē, 1937. g. 3. jūnijā.
19296. 8673r

Nodaļas priekšnieks E. K r i ķ i s.
Sekret. pal. P. Dobelniēks.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1937. gada
7. apriļa spriedumu Voldemārs
Zanevalds pēc Sodu lik. 235. p.
par netīrību desu darbnīcā,
Kalnciema ielā 32, š. g. 22. martā
atzīts par vainīgu un sodīts ar
20 latiem vai maksātnespējas
gadījumā ar 6 dienām arestā.
Spriedums stājies likumīgā spē-
kā. Voldemārs Zanevalds ir
desu darbnīcas īpašnieks Kaln-
ciema ielā 32.

1937. g. 9. jūnija.
Kr. 506/37. 9358p

Miertiesnesis 2. P i n k u 1 s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 1628.—1631., 1636. un 1710.
pantiem, paziņo, ka ar Magda-
lēnas Stalidzāns, dzim. Rusku-
lis, dzim. 1864. g., mirusi 1937.
gada 12. janvārī Rīgā, nāvi ir
atklājies mantojums, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem u.
t. 1., pieteikt tiesai savas tiesī-
bas un prasības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka uzaicinājuma termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības at-
zīs par zaudētām. L. 938. 8675r

1937. g. 3. jūnijā.
Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 239. p., paziņo, ka ar viņa
1937. g. 30. apriļa tiesas pavēli
Dveira Notovičs pēc Sodu lik.
235. p. sodīta ar Ls 15,— vai
maksātnespējas gadījumā ar
5 dienām arestā par sanitāro no-
teikumu neievērošanu savā ga-
ļas veikalā Daugavpili, gaļas
rindās 125. Tiesas pavēle stā-
jusies likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1937. g. 9. jūnijā.
K. 339. 9367g
Miertiesn. H. Švarcbachs.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 239. p., paziņo, ka ar viņa
1937. g. 30. apriļa tiesas pavēli
Fruma Okuns pēc Sodu lik. 235.
p. sodīta ar Ls 15,— vai mak-
sātnespējas gadījumā ar 5 die-
nām arestā par tīrības neievē-
rošanu savā veikalā Daugavpļlī,
Nometņu ielā 29. Tiesas pavēle
stājusies likumīga speķa.

Daugavpilī, 1937. g. 9. jūnijā.
K. 330. 9368g
Miertiesn. H. Švarcbichs.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 239. p., paziņo, ka ar viņa
1937. g. 30. apriļa tiesas pavēli
Faina-Gitele Altgauzens pēc
Sodu lik. 235. p. sodīta ar Ls 10
vai nemaksāšanas gadījuma ar
3 dienām arestā par pienācīgas
tīribas neievērošanu savā maču
ceptuvē Aizsargu ielā 35. Tie-
sas pavēle stājusies likumīga
spēkā. K. 324. 9369g

Daugavpilī, 1937. g. 9. jūnijā.
Miertiesn. H. Šv a r cbachs

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. un
239. p., paziņo, ka ar viņa 1937.
gada 29. apriļa tiesas pavēli
Lība-Zāra Blachers pēc Sodu
lik. 235. p. sodīta ar Ls 15,— vai
nemaksāšanas gadījumā ar 5
dienām arestā par tīribas neie-
vērošanu savā gaļas veikalā
Imantas ielā 66.

Tiesas pavēle stājusies liku-
mīgā spēkā.

Daugavpilī, 1937. g. 9. jūnijā.
K. 393. 9361P

Miertiesn. H. Švarcbachs.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. un
239. p., paziņo, ka ar viņa 1937.
gada 29. apriļa tiesa pavēli
Doba-Cirka Troks pec Sodu lik.
235. p. sodīta ar Ls 15,— vai
nemaksāšanas gadījuma_ ar 5
dienām arestā par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā gaļas
veikalā, gaļas rindas 133.

Tiesas pavēle stājusies liku-
mīgā spēkā.

1937. g. 9. jūnijā.
K. 376. 9362p

Miertiesn. H. Švarcbachs.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. un
239. p., paziņo, ka ar viņa 1937.
gada 29. apriļa tiesas pavēli
Abo Plavins pēc Sodu lik. 235.
panta sodīts ar Ls 15_,— vai ne-
maksāšanas gadījumaar 5 die-
nām arestā par pienācīgas tī-
rības neievērošanu savā gaļas
veikalā, gaļas rindās 63.

Tiesas pavēle stājusies liku-
mīgā spēkā.
K. 375. 9363p

1937. g. 9. jūnija.
Miertiesn. H. Švarcbachs.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. un
239. p., paziņo, ka ar viņa 1937.
gada 26. apriļa tiesas pavēli Ze-
liks Zerdins uz Sodu lik. 235. p.
pamata sodīts ar Ls 10,— vai
nemaksāšanas gadījuma ar 3
dienām aresta par sanitarnotei-
kumu neievērošanu savā gaļas
veikalā, gaļas rindās.

Tiesas pavēle stājusies liku-
mīgā spēkā.
K. 359. 9364p

1937. g. 9. jūnija.

Miertiesn. H. Švarcbachs.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. un
239. p., paziņo, ka ar viņa 1937.
gada 28. apriļa tiesas pavēli
Dveira Sergins pēc Sodu lik.
235. p. sodīta ar Ls 30,— vai
nemaksāšanas gadījumā ar
7 dienām arestā par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā ēdie-
nu veikalā Imantas ielā 57.

Tiesas pavēle stājusies liku-
mīgā spēkā.
K. 358. 9365p

1937. g. 9. jūnijā.
Miertiesn. H. Švarcbachs.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. un
239. p., paziņo, kā ar 1937. gada
26. apriļa tiesas pavēli Emīlija
Makijevskis - Zuboks pēc Sodu
lik. 235. p. sodīta ar Ls 20— vai
nemaksāšanas gadījuma _ ar 6
dienām arestā par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā ēdie-
nu veikalā 18. novembra iela 17.

Tiesas pavēlē stājusies liku-
mīgā spēkā.
K. 357. 9366p

1937. g. 9. jūnijā.
Miertiesn. H. Švarcbachs.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 3. jūnija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1917. g.
19. jūnija miruša Pāvela An-
dreja d. Andrejeva mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī". 8681r

1937. g. 3. jūnijā. 441/37.
Miert. G. Kreicbergers,

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 3. jūnija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1922. g.
21. augusta mirušā Jāņa Do-
nata d. Pakera mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības

uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Līksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī". 8682r

1937. g. 3. jūnijā. 440/37.
Miert. G. Kreicbergers

Krustpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
3. jūnija lēmumu un Civilproc.
nolik. 1725. un 1727. p. un Lat-
gales Civillik. 1239. un 1241. p.,
paziņo, ka pec 1936. g. 16. jan-
vārī mirušā Andreja Lazdiņa ir
palicis mantojums Krustpils pa-
gastā, kustama un nekustama
manta, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās miertiesneša kamerā, Krust-
pilī, 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī". 318c. 8680r

Krustpilī, 1937. g. 3. jūnijā.
Miertiesn. A. Bergmanis.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis.
pamatodamies uz savu š. g.
31. maija lēmumu un saskaņā
ar Latgales Civillik. 1239. un
1241. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1936.
g. 17. novembrī Rundēnu pag.
Jačmenišu ciemā mirušā Jākova
Survillo mantiniekus pieteikt
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „VaIdības
Vēstnesī" savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa mantojumu,
kas atrodas Rundēnu pag. Mie-
zaiņos un sastāv no nekustamas
un dažādas kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 475/c. 8566r

Ludzā, 1937. g. 3. jūnijā.

Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g.
31. maija lēmumu un saskaņā
ar Latgales Civillik. 1239. un
1241. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1932.
g. 29. novembri Rundēnu pag.
Sūnupļavas ciemā mirušās Zu-
zannas Rudzišs mantiniekus
pieteikt 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas Val-
dības Vēstnesī" savas manto-
šanas tiesības uz nelaiķa man-
tojumu, kas atrodas Rundēnu
pag. Sūnupļavas ciemā un sa-
stāv no 9. viensētas, 7,399 ha
kopplatībā.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 477/c. 8567r

Ludzā, 1937. g. 3. jūnijā.

Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g.
31. maija lēmumu un saskaņā
ar Latgales Civillik. 1239. un
1241. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1931.
g. 11.februārī Ciblas pag. Kalvu
ciema mirušā Joņa Molotanova
mantiniekus pieteikt 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī"
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa mantojumu, kas atrodas
Ciblas pag. Kalvu ciemā un sa-
stāv no 9. viensētas un dažā-
das kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 472/c. 8568r

Ludzā, 1937. g. 3. jūnijā.
Miertiesnesis P. P e t z ā 1 s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g.
31. maija lēmumu un saskaņā
ar Latgales Civillik. 1239. un
1241. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1922.
g. 8. oktobrī Pildas pag. Lai-
zānu ciemā mirušā. Tadeuša
Borvšnika mantiniekus pieteikt
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa mantojumu, kas
atrodas Pildas pag. Laizānu cie-
mā un sastāv no 1. viensētas un
dažādas kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 471/c. 8569r

Ludzā, 1937. g. 3. jūnijā.

Miertiesnesis P. Petza 1 s.
Ludzas 2. iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz savu š. g.
31. maija lēmumu un saskaņā
ar Latgales Civillik. 1239. un
1241. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1934.
g. 24. janvārī Nirzas pag. Rāi-
bakozu ciemā mirušā Staņislava
Tumaševiča mantiniekus pie-
teikt 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,.Valdī-
bas Vēstnesī" savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa mantojumu
kas atrodas Nirzas pag. Raiba-
kozu ciemā un sastāv no nekus-
tamas un dažādas kustamas
mantas

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 441/c. 8570r

Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g_.
31. maija lēmumu un saskaņa
ar Latgales Civillik. 1239. un
1241. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1914.
g. 11. maijā miruša Archipa
Kudrjavceva mantmiekus pie-
teikt 3 mēnešu laika pec šī slu-
dinājuma ievietošanas ,.Valdī-
bas Vēstnesī" savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa mantojumu,
kas atrodas Pildaspag. Dorož-
kino ciemā un sastāv no nekus-
tamas un dažādas kustamas
mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 443/c. 8572r

Ludzā, 1937. g. 3. jūnijā.
Miertiesnesis P. P e t z a 1s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g.
31. maija lēmumu un saskaņā
ar Latgales Civillik. 1239. un
1241. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1918.
g. 15. augusta Nirzas pag. Greču
ciemā mirušā Jēzupa (Osipa)
Bula mantiniekus pieteikt 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" savas mantošanas tiesības
uz nelaiķa mantojumu, kas at-
rodas Nirzas pag. Greču ciemā
un sastāv no nekustamas un da-
žādas kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 451/c. 8573r

Ludzā, 1937. g. 3. jūnijā.
Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g.
31. maija lēmumu un saskaņā
ar Latgales Civillik. 1239. un
1241. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1922.
g. 3. jūlija Nirzas pag. Greču
ciema miruša Staņislava Bula
mantiniekus pieteikt 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī" sa-
vas mantošanas tiesības uz ne-
laiķa mantojumu, kas atrodas
Nirzas pag. Greču ciemā un
sastāv no nekustamas un dažā-
das kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 462/c. 8574r

Ludzā, 1937. g. 3. jūnijā.
Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., uzaicina 1937. gada
13. marta mirušās Anisijas
Zacharenko mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu,_ kas palicis Rēzek-
nes apr. Bērzgales pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laika pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vestn." 8418g

1937. g. 2. jūnijā.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Viļenu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civillik. X sēj. 1. d.
1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. p., uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz 1934. g.
29. aprilī mirušās Veronikas
Strupits Rēzeknes apr. Viļānu
pag. atstato_ mantojumu, pie-
teikt tasViļenu iec. miertiesne-
sim

^
3 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Vald.
Vestn." 259. 8691 g

Viļēnos, 1937. g. 2. jūnijā.
Miertiesnesis H. Pietin š

Viļenu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civillik. X sēj. 1. d.
1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. p., uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz 1930. g.
15. aprilī miruša Jura Dūda Rē-
zeknes apr. Vidsmuižas pag. at-
stato mantojumu, pieteikt tās
Viļenu iec. miertiesnesim 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Viļēnos, 1937. g. 2. īunijā.
270. 8692g

Miertiesnesis H. Pietinš.

Viļenu iec. miertiesnesis.
saskaņā ar Civillik. X sēj. 1. d.
1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. p., uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz 1931. g.
21. septembrī mirušā Donata
Trupa - Zviča Rēzeknes aor.

Vidsmuižas pag. atstāto_ manto-
jumu, pieteikt tās Viļenu iec
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 265. 8693g

Viļēnos, 1937. g. 2. jūnijā.

Miertiesnesis H. Pļe t i ņ š.

Viļenu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civillik. X sēj. 1. d.
1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. p., uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz 1905. g.
1. martā miruša Vikentļja Sper-
ga Rēzeknes apr. Viļenu pag.
atstāto mantojumu, pieteikt šīs
tiesības Viļenu iec. miertiesne-
sim 3 mēnešu laika pec šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 264. 8694g

Viļēnos, 1937. g. 2. jūnijā.

Miertiesnesis H. P i e t i p š

Vilēnu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civillik. X sēj. 1. d.
1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. p., uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesībasuz 1917. g.
2. februārī miruša Jāzepa Gab-
riša Rēzeknes apr. Gaigalavas
pag. atstāto- mantojumu, pieteikt
šīs tiesības Vilēnu iec. mierties-
nesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 289. 8695g

Viļēnos, 1937. g. 2. jūnijā.

Miertiesnesis H. Pietiņš.

Viļenu- iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civillik. X sēj. 1. d.
1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. p., uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz 1917. g.
1. februārī mirušā Ignata Ka-
mara Rēzeknes apr. Gaigalavas
pag. atstāto mantojumu, pie-
teikt šīs tiesības Vilēnu iec.
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājumā ievietošanas
„Vald. Vēstn." 277. 8696g

Viļēnos, 1937. g. 2. jūnijā.
Miertiesnesis H. Pietinš.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu
izpildītais paziņo, ka 1937. g.
29. jūnijā, pīkst. 11, Rīga, Strēl-
nieku ielā 1, 2. dz., pārdos Anas-
tasijas Frīdmans klavieres, no-
vērtētas par Ls 410,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 9501

Rīgā, 1937. g. 10. jūnijā.

Tiesu izpild. A. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (Rīga,
Mūrnieku iela 12, 3. dz.), paziņo,
ka 1937. g. 30. jūnijā, pīkst. 10,
Rīga, Marijas iela 4, 9. dz. pār-
dos firmas Brāļi J. un A. Kauf-
mans 47 m vilnas drānu, novēr-
tētu par Ls 376,—. 9638p

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 9638.

Rīgā, 1937. g. 4. jūnijā.
Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Valmierā, Garā
iela 10, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 103,49 ar proc. pie-
dziņai 1937. g. 18. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesā,
tiesas sēžu zālē, pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāņa Jēkaba dēla
Klimpmaņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apr.
Katvaru pagastā, ierakstīts ze-
mes grāmatu reģ. ar 5480. num.
un sastāv no Tiegažu muižas
atdalītā zemes gabala „Trīs-
bārdas 2F"";

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība 2800,— lati;

3) tam 1 ir hipotēku parādi
3000— lati;

4) solītajiem jāiemaksā 280 —
lati drošības naudas — novēr-
tējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir
vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentus, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kancleja.

Valmierā, 1937. g. 2. jūnijā.
L. 97. 8742p
Tiesu izp. O. Št e 11 m a c h e r s

Rankas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas iekšz. pasi JA 005358/2658
ko šī pag. valde 1931. g. 8. de-
cembrī izdevusi Martai - El-
frīdei Zīgurs. 78fi9i



Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1937. gada
21. jūnijā, pīkst. 10, Rīgā, Gai-
ziņa ielā 7, Rīgas kalpotāju ar-
teļa „Ekspress II" noliktavās,
pārdos 1. izsolē Valijas Spruksts
vasarnīcas iekārtu: gultas, gal-
dus, krēslus, skapjus, gleznas
u. c, novērtētus par Ls 930,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 9623

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.
Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Valmierā, Garā
ielā 10, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Akc. sab. „Latvijas kredītbanka"
prasības par Ls 1685,53 ar proc.
piedziņai 1937. g. 18. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesā,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Pētera Oto dēla
Brambata nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apr. Mu-
jānu .'pagastā, ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 6669. num.
un sastāv no Mujānu muižas
Vītoliņu mājām, ar zemes grā-
matu reģistra 1612. num. atda-
lītām Saliņu mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība 4228,— lati;

3) tam ir hipotēku parādi
19.958— lati;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
422,80 droš. naudas — novēr-
tējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir
vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama . īpa-
šuma dokumentus, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kancleja.

Valmierā, 1937. g. 2. juniiā.
L. 123/36. 8744p
Tiesu izp. O.Štellmachers.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Valmierā, Garā
ielā 10, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 47,91 ar proc. pie-
dziņai 1937. g. 18. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesā,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Friča Kārļa dēla
Ampermana nekustamo īpašumu
kas atrodas Valmieras apr.
Vitrupes pagastā, ierakstīts ze-
mes grāmatu reģistrā ar 8447.
num. un sastāv no Blomes mui-
žas atdalītā zemes gabala
„Skujnieki 23 F";

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība 2171,— lats;

3) tam ir hipotēku parādi
3435— lati;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
217,10 droš, naudas — novēr-
tējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos-, kad šāda atļauja ir
vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentus, kas. ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kancleja.

Valmierā, 1937. g. 2. jūnijā.
L. 400/36. 8745p
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Valmierā, Gara
ielā 10, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 120,27 ar proc. pie-
dziņai 1937. g. 18. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesa,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Mārtiņa Jēkaba d.
Voldioa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr. Katvaru
pagastā, ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 4879. num. un
sastāv no Tiegažu muižas at-
dalītā zemes gabala „Avotle-
jas 21 F";

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība 2200— lati;

3) tam- ir hipotēku paradi
sqn — lati-

4) solītājiem jāiemaksā 220,—
lati drošības naudas — novēr-
tējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir
vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentus, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kancleja.

Valmierā, 1937. g. 2. jūnijā.
L. 641/36. 8746p
Tiesu izp. O. Št e 11 m a c h e r s.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Valmierā, Garā
ielā 10, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
par Ls 2200,— ar proc. piedziņai
1938. g. 22. janvārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesa, tiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Taubes nekustamo īpašu-
mu, kas atrodas Valmieras apr.
Bauņu pagastā, ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 4056. num.
un sastāv no Mīlītes muižas
zemnieku zemes atdalītām Stibu
mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība 12,700— lati;

3) tam ir hipotēku paradi
12.600— lati;

4) solītajiem jāiemaksā 1270
lati drošības naudas — novēr-
tējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir
vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentus, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kancleja.

Valmierā, 1937. g. 2. jūnijā.
L. 25/34. 8743p
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Jelgavas apgabaltiesas Tu-
kuma iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 30, pamatojoties
uz Civilproc. nolik. 1280.—1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un citu kreditoru prasību par
aprņ. Ls 235,86 piedziņai 1937. g.
18. augustā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Kārļa
Ozola nekustamo īpašumu, kas
atrodas Tukumā, Slocenes ielā 3,
ierakstīts zemes grāmatu re-
ģistrā ar 604. num. un sastāv
no apm. 5159 kv. m;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība 400 lati;

3) tam ir hipotēku parādi
900 lati ar procentiem;

3a) nekustamais īpašums ap-
grūtināts arī ar sekošu zemes
grāmatās ievestu atzīmi: „īpaš-
niekam ir tiesība bez atlīdzības
lietot Slocenes upes padziļinā-
šanai līguma objekta robežās
ietilpstošu 4 metri platu zemes
joslu gar Slocenes upes krastu";

4) solītājiem jāiemaksā 40 lati
drošības naudas — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu- nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. L. 24/37. 9372r

Tukumā, 1937. g. 8. jūnijā.

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tu-
kuma iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 30, pamatojoties
uz Civilproc. nolik. 1280.—1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Gustava Perlmaņa prasī-
bas par apm. Ls 750,— kapitāla
un proc. ar izdev. piedziņai
1937. g. 18. augustā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesa, tiesas sē-
žu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Annas Rove, dzim. Belovs,
nekustamo īpašumu H> 237-G,
kas atrodas Tukumā, Stacijas

iela 1, ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 974. num. un sastāv
no 2070 kv. m;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība 140 lati;

3) tam ir hipotēku parādi
750 lati ar procentiem;

4) solītājiem jāiemaksā 14 lati
drošības naudas — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. L. 511/37. 9373r

Tukumā, 1937. g. 8. jūnijā.
Tipsn i^nilrl A Rl anhpro-c... v

. *~ .^^..v.. ^ ... .. ., . . f^ o.

Jelgavas apgabaltiesas Tu-
kuma iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 30, pamatojoties
uz Civilproc. nolik. 1280.—1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Gustava Perlmaņa prasī-
bas par apm. Ls 750,— kapitāla
un proc. ar izdev. piedziņai
1937. g. 18. augustā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesa, tiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Annas Rove, dzim. Belovs,
nekustamo īpašumu JSfģ 237-H,
kas atrodas Tukumā, Stacijas
ielā 1, ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 975. num. un sastāv
no 2109 kv. m;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība 140 lati;

3) tam ir hipotēku parādi
750 lati ar procentiem;

4) solītājiem jāiemaksā 14 lati
drošības naudas — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. L. 511/37. 9374r

Tukuma, 1937. g. 8. jūnija.
Tiesu izpild. A. Blauber g s,
Jelgavas apgabaltiesas Tu-

kuma iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 30, pamatojoties
uz Civilproc. nolik. 1280.—1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Kārļa Bērziņa prasības par
apm. Ls 371,50 kap. un proc.
ar izdev. piedziņai 1937. gada
18. augustā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Annas
Štāls nekustamo īpašumu, kas
atrodas Tukumā, Baznīcas ielā,
ierakstīts zemes grāmatu re-
ģistrā ar 257. num. un sastāv no
apm. 1096 kv. m;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība 5004 lati;

3) tam ir hipotēku paradi
12.000 lati ar proc. un 4000 krie-
vu rubļ. ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā
Ls 500,40 drošības naudas —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. L. 550/37. 9375r

Tukuma, 1937. g. 8. jūnija.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e _t r ī-
t i s (kancleja Grīvā, Gara iela
2/4), sakarā ar pārgrozījumiem
Civilproc. nol. 1237. un 1285. p,
(„Vald. Vēstn." 1937. g. _ 76. n.)
paziņo, ka ,.Valdības Vēstneša"
1937. g. 27. numurā izsludinātā
Jāņa Denisa d.Michailova nekus-
tamas mantas, kas atrodas Ilūk-
stes apr. Silenes pagastā un sa-
stāv no Silenes zemes gabala
228, ar hip. 8109. num., izsole
no š. g. 7. augusta pārcelta uz
š. g. 6. novembri un to noturēs
iepriekšējā sludinājumā minētā
vietā un kārtībā. . 940lg

Grīvā, 1937. g. 8. jūnija.
Tiesu izpildītais E. P e t r ī t i s,

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e_t r ī-
t i s (kancleja Grīvā, Gara iela
2/4), sakarā ar pārgrozījumiem
Civilproc. nol. 1237. un 1285. p.
(„Vald. Vēstn." 1937. g._ 76. n.),
paziņo, ka „Valdības Vēstneša"
1936. g. 233. numurā izsludināta
Antona Mārtiņa d. Leizāna ne-
kustamas mantas, kas atrodas
Ilūkstes apr. Sventes pagastā un
sastāv no ,.Aizpurvi 6 F" mā-
jām, ar hip. 4095. num., izsole
no š. g. 17. apriļa pārcelta uz
š. g. 6. decembri un to noturēs
iepriekšējā sludinājumā minētā
vietā un kārtībā. 9407g

Grīvā, 1937. g. 4. jūnijā.
Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītais E. P e t r ī-
t i s (kancleja Grīvā, Garā iela
2/4), sakarā ar pārgrozījumiem
Civilproc. nol. 1237. un 1285. p.
(„Vald. Vēstn." 1937. g._ 76. n.),
paziņo, ka „Valdības Vēstneša"
1937. g. 57. numurā izsludinātā
Pētera Ustina d. Balinska ne-
kustamas mantas, kas atrodas
Ilūkstes apr. Kurcuma pagastā
un sastāv no „Gaiziņi 3 F" mā-
jām, ar hip. 4640. num., izsole
no š. g. 22. maija pārcelta uz
š. g. 6. decembri un to noturēs
iepriekšējā izsoles sludinājumā
minētā kārtībā. 941 lg

Grīvā, 1937. g. 5. jūnijā.
Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t r ī -
t i s (kancleja Grīvā, Garā ielā
2/4), sakarā ar pārgrozījumiem
Civilproc. nol. 1237. un 1285. p.
(„Vald. Vēstn." 1937. g. 76. n.),
paziņo, ka „Valdibas Vēstneša"
1937. g. 60. numurā izsludinātā
Jāzepa Vanaga nekustamas
mantas, kas atrodas Ilūkstes
apr. Kurcuma pagastā un sa-
stāv no Tafelberg 42. mājām ar
hip. 1913. num., izsole no š. g.
22. maija pārcelta uz š. g. 6. de-
cembri un to noturēs iepriek-
šējā sludinājumā minētā vietā
un kārtībā. 9412g

Grīvā, 1937. g. 5. jūnijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrī-
tis (kancleja Grīvā, Garā ielā
2/4), sakarā ar pārgrozījumiem
Civilproc. nol. 1237. un 1285. p.
(„Vald. Vēstn." 1937. g. 76. n.),
paziņo, ka ,.Valdības Vēstneša"
252736. _g._un 20737. _g. numuros
izsludināta Voldemāra (Vladi-
mira) Jāzepa d. Kovalevska ne-
kustamas mantas, kas atrodas
Ilūkstes apr. Skrudalienes pa-
gastā un sastāv no „Abelītes
19 F" mājām, ar hip. 5725. nunr.,
izsole pārcelta no š. g. 22. mai-
ja uz š. g. 6. decembri un to
noturēs iepriekšējā izsoles slu-
dinājumā minētā vietā un kār-
tībā. 9413g

Grīva, 1937. g. 5. jūnija.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrī-
t i s (kancleja Grīvā, Garā ielā
2/4), sakarā ar pārgrozījumiem
Civilproc. nol. 1237. un 1285. p.
(„Vald. Vēstn." 1937. g._ 76. n.),
paziņo, ka „Valdības Vēstneša"
1937. g. 38. numurā izsludinātā
Nikona Ipata d. Žarinova ne-
kustamas mantas, kas atrodas
Grīvā, un sastāv no zemes gab.
588 F, ar hip. 932. num., pārdo-
šana izsolē no š. g. 17. apriļa
pārcelta uz š. g. 6. decembri un
to noturēs iepriekšējā izsoles
sludinājumā min. kārtībā. 9414g

Grīvā, 1937. g. 5. jūnijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrī-
tis (kancleja Grīvā, Gara iela
2/4), sakarā ar pārgrozījumiem
Civilproc. nol. 1237. un 1285. p.
(„Vald. Vēstn." 1937. g. 76. n.),
paziņo, ka „Valdības Vēstneša"
1937. g. 38. numurā izsludinātā
Jāzepa Jāzepa d. Baļuļa nekus-
tamas mantas, kas atrodas Ilūk-
stes apr. Salienes pagastā un sa-
stāv no „Birzgaļu 20 F" mājām,
ar hip. 4203. num., izsole no
š. g. 17. apriļa pārcelta uz š. g.
6. decembri un to noturēs ie-
priekšējā sludinājumā minētā
kārtībā. 9_415g

Grīvā, 1937. g. 5. jūnija.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrī-
t i s (kancleja Grīva, Gara iela
2/4), sakarā ar pārgrozījumiem
Civilproc. nol. 1237. un 1285. p.
(„Vald. Vēstn." 1937. g._ 76. n.),
paziņo, ka „Valdības Vēstneša"
1936. g. 233. numurā izsludinātā
Antona Andreja d. Vilcāna ne-
kustamas mantas, kas atrodas
Ilūkstes apr. Bebrenes pagastā
un sastāv no Vilciņu 110 F mā-
jām, ar hip. 6223. num., izsole no
š. g. 17. aprīļa pārcelta uz š. g.
6. decembri un to noturēs je-
priekšējā sludinājumā minētā
vietā un kārtībā. 9416g

Grīvā, 1937. g. 4. jūnijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t r i -
t i s (kancleja Grīvā, Garā ielā
2/4), sakarā ar pārgrozījumiem
Civilproc. nol. 1237. un 1285. p.
(„Vald. Vēstn." 1937. g. 76. n.),
paziņo, ka „Valdības Vēstneša"
1937. g. 6. numurā izsludinātā
Alfrēda Konrāda d. Kalniņa ne-
kustamas mantas, kas atrodas
Ilūkstes apr. Kaplavas pagastā
un sastāv no ..Burtnieki 3 F"
mājām, ar hip. 3921. num., iz-
sole no š. g. 19. jūnija pārcelta
uz š. g. 11. decembri un to no-
turēs iepriekšējā izsoles sludi-
nājumā minētā vietā un kār-
tībā. 9402g

Grīvā, 1937. g. 7. jūnijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e_t r i -
t i s (kancleja Grīvā, Garā ielā
2/4), sakarā ar pārgrozījumiem
Civilproc. nol. 1237. un 1285. p.
(„Vald. Vēstn." 1937. g._ 76. n.),
paziņo, ka „Valdibas Vēstneša"
289736. _ g. un 56737. g. izsludi-
nātā Pētera Aleksandra d. Si-
vačeva nekustamas mantas, kas
atrodas Ilūkstes apr. Silenes
pagastā un sastāv no Valnia-
nišku māju ideālās puses, ar
hip. 2218. num., izsole no š. g.
19. jūnija pārcelta uz š. g. 11. de-
cembri un to noturēs iepriek-
šējā izsoles sludinājumā minētā
vietā un kārtībā. 9403g

Grīvā, 1937. g. 7. jūnijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e_ t r ī-
t i s (kancleja Grīvā, Garā ielā
2/4), sakarā ar pārgrozījumiem
Civilproc. nol. 1237. un 1285. p.
(„Vald. Vēstn." 1937. g._ 76. n.),
paziņo, ka „Valdības Vēstneša"
1936. g. 280. numurā izsludinātā
Irinarcha Safronija d. Gorkina
nekustamas mantas, kas atrodas
Ilūkstes apr. Laucesas pagastā
un sastāv no „Vilnišku 101. mā-
ju" ideālās vienas trešdaļas, ar
hip. 345. num. izsole no š. g.
19. jūnija pārcelta uz š. g. 11. de-
cembri un to noturēs iepriek-
šējā izsoles sludinājumā minētā
vietā un kārtībā. 9404g

Grīvā, 1937. g. 7. jūnijā.

Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.
Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e_t r ī-
t i s (kancleja Grīvā, Garā ielā
2/4), sakarā ar pārgrozīiumiem
Civilproc. nol. 1237. un 1285. p.
(„Vald. Vēstn." 1937. g._ 76. n.),
paziņo, ka „Valdības Vēstneša"
1936. g. 272. numurā izsludinātā
Juzefas Jāzepa m. Maculevičs
nekustamas mantas, kas atrodas
Ilūkstes apr. Kaplavas pagastā
un sastāv no „Jakubancu 19.
mājām", ar hip. 529. num., izsole
no š. g. 5. jūnija pārcelta uz _š.
g. 11. decembri un to noturēs
iepriekšējā izsoles sludinājumā
minētā vietā un kārtībā. 9405g

Grīvā, 1937. g. 7. jūnijā.

Tiesu izpildītājs E. Petrītis.
Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r ī -
t i s (kancleja Grīvā, Garā ielā
2/4), sakarā ar pārgrozījumiem
Civilproc. nol. 1237. un 1285. p.
(„Vald. Vēstn." 1937. g. 76. n.),
paziņo, ka „Valdības Vēstneša"
1936. g. 272. numurā izsludinātā
Antona Miķeļa d. Krukovska ne-
kustamas mantas, kas atrodas
Ilūkstes apr. Silenes pagastā un
sastāv no ,.Brade 29. māju" vie-
nas id. piektdaļas, ar hip. 1530.
num., izsole no š. g. „5. jūnija
pārcelta uz š. g. 11. decembri
un to noturēs iepriekšējā izso-
les sludinājumā minētā vietā un
kārtībā. _ 9406g

Grīvā, 1937. g. 7. jūnijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t r ī -
t i s (kancleja Grīvā, Garā ielā
2/4), sakarā ar pārgrozījumiem
Civilproc. nol. 1237. un 1285. p.
(„Vald. Vēstn." 1937. g. _ 76. n.),
paziņo, ka „Valdības Vēstneša"
1937. g. 3. numurā izsludinātā
Jāņa Jefima d. Gorkina nekus-
tamas mantas, kas atrodas Ilūk-
stes apr. Laucesas pagastā un
sastāv no „Tartaku 24. māju"
daļas, 30,662 ha platībā, ar hip.
342. num., izsole no š. g. 10. jū-
lija pārcelta uz š. g. 11. dec.
un to noturēs iepriekšējā sludi-
nājumā minētā vietā un kār-
tībā. 9408g

Grīvā, 1937. g. 7. jūnijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e tr ī-
t i s (kancleja Grīva, Gara iela
2/4), sakarā ar pārgrozījumiem
Civilproc. nol. 1237. un 1285. p.
(„Vald. Vēstn." 1937. g. _ 76. n.),
paziņo, ka „Valdības Vēstneša"
1937. g. 13. numurā izsludināta
Jura Staņislava d. Pabērza ne-
kustamas mantas, kas atrodas
Ilūkstes apr. Laucesas pagasta
un sastāv no ,.Pudanu mājam",
ar hip. 7207. num.. izsole no š.

g. 24. jūlija pārcelta uz š. g.
13. decembri un to noturēs ie-
priekšējā izsoles sludinājumā
minētā vietā un kārtībā. 9395g

Grīvā, 1937. g. 8. jūnijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t r ī -
t i s (kancleja Grīvā, Garā ielā
2/4), sakarā ar pārgrozījumiem
Civilproc. nol. 1237. un 1285. p.
(„Vald. Vēstn." 1937. g. 76. n.),
paziņo, ka „Valdības Vēstneša"
1937. g. 13. numurā izsludinātā
Veronikas Franča m. Pabērzs
nekustamas mantas, kas atro-
das Ilūkstes apr. Laucesas pa-
gastā un sastāv no „Janen 4.
Lautcek mājām", ar hip. 630.
num., izsole no š. g. 24. jūlija
pārcelta uz š. g. 13. decembri
un to noturēs iepriekšējā izso-
les sludinājumā minētā kārtībā.

Grīvā, 1937. g. 8. jūnijā.

Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t r ī -
t i s (kancleja Grīvā, Garā ielā
2/4), sakarā ar pārgrozījumiem
Civilproc. nol. 1237. un 1285. p.
(„Vald. Vēstn." 1937. g. _ 76. n.),
paziņo, ka „Valdības Vēstneša"
1937. g. 27. numurā izsludinātā
Vincenta Antona d. Cirša ne-
kustamas mantas, kas atrodas
Ilūkstes apr Sventes pagastā un
sastāv no „UzkaIni 91 F" mā-
jām, ar hip. 4097. num., izsole
no š. g. 7. augusta pārcelta uz
š. g. 13. decembri un to notu-
rēs iepriekšējā izsoles sludinā-
jumā minētā vietā un kārtībā.

Grīvā, 1937. g. 8. jūnijā.

Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrī-
tis (kancleja Grīvā, Garā ielā
2/4), sakarā ar pārgrozījumiem
Civilproc. nol. 1237. un 1285. p.
(„Vald. Vēstn." 1937. g. _ 76. n.),
paziņo, ka „Valdības Vēstneša"
1937. g. 29. numurā izsludinātā
Andreja Jāņa d. Komarovska
nekustamas mantas, ķas atro-
das Ilūkstes apr. Skrudalienes
pagastā un sastāv no dauga-
vieši 12 F un 12 Fa" mājām, ar
hip. 5721. num., izsole no š. g.
7. augusta pārcelta uz š, g.
13. decembri un to noturēs ie-
priekšējā izsoles sludinājumā
minētā vietā un kārtībā.

Grīvā, 1937. g. 8. jūnijā.

Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t r ī -,
t i s (kancleja Grīvā, Garā ielā
2/4), sakarā ar pārgrozījumiem
Civilproc. nol. 1237. un 1285. p.
(„Vald. Vēstn." 1937. g._ 76. n.),
paziņo, ka ,.Valdibas Vēstneša"
1937. g. 26. numurā izsludinātā
Jūlijas Jāzepa m. Auzāns, dzim.
Dronka, nekustamas mantas,
kas atrodas Ilūkstes apr. Rube-
nes pagastā un sastāv no dzir-
navu saimniecības „Straume
21 F", ar hip. 4031. num., izsole
no š. g. 7. augusta pārcelta uz
š. g. 13. decembri un to noturēs
iepriekšējā izsoles sludinājumā
minētā vietā un kārtībā. 9399g

Grīvā, 1937. g. 8. jūnijā.
Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t r i -
t i s (kancleja Grīvā, Gara iela
2/4), sakarā ar pārgrozījumiem
Civilproc. nol. 1237. un 1285. p.
(„Vald. Vēstn." 1937. g._ 76. n.),
paziņo, ka „Valdības Vēstneša"
1937. g. 29. numurā izsludinātā
Jēkaba Jakana nekustamas
mantas, kas atrodas Ilūkstes
apr. Lašu pagastā un sastāv no
„Susekle III." mājām, ar hip.
111. num., izsole no š. g. 7. au-
gusta pārcelta uz š. g. 13. de-
cembri un to noturēs iepriek-
šējā izsoles sludinājumā minētā
vietā un kārtībā. 9400g

Grīvā, 1937. g. 8. jūnijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t r ī -
t i s paziņo, ka „Vald. Vēstn."
1937. g. 109. numurā izsludināta
Movša Teveļa d. Kaplana ne-
kustamas mantas, kas atrodas
Grīvā, Lielā ielā 130 un sastāv
no zemes gabala 891 F, ar hip.
713. num., pārdošana izsole
1937. g. 24. jūlijā atcelta. 9409g

Grīvā, 1937. g. 4. jūnijā.

Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t r ī -
t i s paziņo, ka „Vald. Vēstn."
1937. g. 29. numura izsludināta
Staņislava Jāzepa _d. un Leona
Staņislava d. Pizānu nekusta-
mas mantas, kas atrodas Ilūk-
stes apr. Kaplavas pagastā un
sastāv no „Orups 13. mājam",
ar hip. 2172. num., pārdošana
izsole 1937. g. 7. augusta, at-
celta. 9410g

Grīvā, 1937. g. 4. jūnijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.



Krustpils iec. tiesu izpildītājs
paziņo, ka saskaņā ar Civilproc.
nolikuma grozījumiem „Vald.
Vēstn." š. g. 76. num.

„Vald. Vēstn." 1936. g. 269.
num. uz š. g. 19. jūniju izslu-
dinātā Voldemāra Sproga ne-
kustamās mantas pārdošana
notiks š. g. 13. decembrī, tanī
pat laikā un vietā.

Krustpilī, 1937. g. 8. jūnijā.
594. 9386g

Tiesu izpild. P. Dauge,

Jelgavas pils. lombardam
pieteiktas par zaudētam ķīlu
zīmes ar 51934, 52789. 124129,
125679, 129176, 129937, 131199,
131279 numuriem.

Uz lombarda statūtu pamata
zaudētās ķīlu zīmes skaitās par
nederīgām, un ķīlu īpašniekiem
pēc 3 mēnešiem izsniegs jaunas
zīmes. 94I9g

Lombarda valde.

Mežu departaments
1937. g. 21. jūnijā, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 4. dzīv., Mežu departamentā,

pārdos jauktā izsolē saimnieciskā kārtā sagatavotus meža materiālus.
Balvu virsmežniecībā: Novērtējums Ls

c; I Pie dzelzc. stac. Balvi 30 steri tievo melnalkšņa kluču \ ls 420,—ciešmetrā
(Pie dzelzc. stac. Rugāji 62,70 steri tievo melnalkšņa kluču • • I

Bērzsīpeles virsmežniecībā:

\9 vien Pif d/plzr «tac AnšuriP / 9I>3 ozola ba^Utl k,UČU ļ 1.900 —12. vien. Pie dzelzc. stac. Apsupe ļ 366 m0Š£ļ baļķu un kluču /

Kandavas virsmežniecībā:
9. vien. Pie dzelzc. stac. Kandava apm. 63 moša baļķu un kluču Ls 20> ciešmetrā

Liepnas virsmežniecībā:
i 2739,10 steri mizotu egles kluču 1 Ls 64.270,—, franko

4. vien. Pie Zīguru-Liepnas šaursliežu pieved-l 130,87 steri mizotu priedes kluču • ?{ platsliežu vagons
dzelzceļa 1 1228,77 steri sausu mizotu egles kluču I dzelzc stac Žīguri

{ 21,38 steri sausu rmzotu priedes kluču >

( 732,67 steri mizotu egles kluču ļ
5. vien. Pie dzelzc. stac. Kuprava { 40,61 sters mizotu priedes kluču . . . 1

13.960,—
[ 133,08 steri sausu mizotu egles kluču J

Piezīme. Liepnas virsmežniecības 5. vien. materiāli atrodas krautuvēs Kupravas-Liepnas lielceļa malā, un pārdevējs tos
paredz piegādāt pie dzelzc. stac. Kuprava līdz 1937. g. 1. jūlijam.

7. vien. Pie Žīguru-Liepnas šaursliežu pieved- f Ls 370,— franko
dzelzceļa 20,66 m? (79 gab.) kļavas un oša baļķu un kluču . . . .< platsliežu vagons

I dzelzc. stac. Zīeuri

Piltenes virsmežniecībā:
1. vien. Pie dzelzc. stac. Ugāle ../..,.apm. 83 mozola baļķu Ls 38,—ciešmetrā

Slates virsmežniecībā:
8. vien. Kraut, pie Siliņu-Elkšņu mežu dzelzc. 29,80 steri tievo melnalkšņa kluču 2,20 m g 132,—

Viļakas virsmežniecībā:
Pie dzelzc. stac. Vecumi, 36., 37. dzelz.

^lauk apm. 21 mtievo melnalkšņa kluču 2,20 m g
9. vien. { Pie dzelzc. stac. Purvmala apm. 2 mtievo melnalkšņa kluču 2,20 m g ļ, Ls 7,90 ciešmetrā

Pie dzelzc. stac. Žīguri, 15. dzelzc. lauk. apm. 7 mtievo melnalkšņa kluču 2,20 m g
Pie dzelzc. stac. Kuprava apm. 24 mtievo melnalkšņa kluču 2,20 m g

Rīgā-Eksportostā:
13. vien. 7. lauk. . 7,29 m(49 gab.) apses kluču 130 —

{

7645., 7664. gr 5,42 steri mizotas skuju koku brāķa stutmalkas 1,52 m g.]
7643., 7644., 7665. gr 13,76 steri mizotas skuju koku brāķa stutmalkas 1,83 m g.J-365,—
7636., 7708. gr 16,03 steri mizotas skuju koku brāķa stutmalkas 2,14 m g.J

15. vien. 7646., 7647., 7707., 7709. gr 48,15 steri mizotas skuju koku brāķa stutmalkas 2,14 m. g. 605,—
16. vien. 7637., 7649., 7662., 7711. gr 41,72 steri mizotas skuju koku brāķa stutmalkas 2,44 m g. 440 —
17. vien. 7638., 7648., 7651., 7661., 7663., 7706.,

7710., 7722. gr 92,84 steri mizotas skuju koku brāķa stutmalkas 2,44 m g. 1.205,—
Rīgā-Ķīpsalā:

156. vien. Mežu depart. laukumos (sag. Vecsalacas
virsmežniecībā) apm. 300 mapses kluču Ls 22,— ciešmetrā

157. vien. Mežu depart. laukumos (sag. Valdemār-
pils virsmežniecībā) apm. 100 mapses kluču Ls 20,— ciešmetrā

Rīgā:
2. vien. Mežu depart. Lucavdaugavas ūdens-

dārzā (sag. Lubānas virsmežniecībā) apm. 100 mozola baļķu un kluču Ls 46,— ciešmetrā
3. vien. Mežu depart. Lucavdaugavas ūdens-

dārzā (sag. Taurkalna u. c. virmežn.) apm. 18 mapses baļķu un kluču Ls 21,— ciešmetrā
4. vien. Mežu depart. ūdensdārzos un laukumos

(sag. Gaujienas virsmežniecībā). . . apm. 90 mapses baļķu un kluču Ls 22,— ciešmetrā
Rīgā-Mīlgrāvī, Mežu departamenta zāģētavā:

9. vien. Pārdevēja lauk apm. 2450 steri latu nomaļu malkas 1,82 m g., kā arī īsāki
gabali, kādi radušies pie malkas sagriešanas Ls 2,85 sterā

10. vien. Pārdevēja lauk. . . . , apm. 8500 steri sagatavojamās latu nomaļu malkas 1,82 mg.,
kā arī īsāki gabali, kādi rodas pie malkas
sagriešanas Ls 2,85 sterā

Piezīme, a) Rīgā-Mīlgrāvī Mežu depart. zāģētavas laukumos 10. vien. pārdodamo Iatu-nomaļu malku pārdevējs paredz sa-
gatavot un nodot pircējam līdz 1937. g. 31. oktobrim;

b) Uz pircēja vēlēšanos pārdevējs 10. vien. pārdodamo latu-nomaļu malku sagatavo arī citā garumā 0,75 m līdz
2 m g. robežās. Šādā gadījumā sagatavojamās latu-nomaļu malkas maksimālais garums pircējam jāpaziņo pie
vienības nosolīšanas, resp. rakstiskos piedāvājumos.

Materiālus pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un meža materiālu pārdošanu un izsniegšanu (izsludin. ,,Vald. Vēstn."
1936. g. 122. num.) un apstiprinātiem nosacījumiem.

Materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā tie uz vietas atrodas, bez šķirošanas, brāķēšanas un bez pārmērīšanas,
izņemot Rīgā-Mīlgrāvī Mežu departamenta zāģētavā 9. un 10. vien. pārdodamos materiālus, kurus pircējam nodod ar pārmērīšanu,
bet bez šķirošanas un brāķēšanas.

Rīgā-Mīlgrāvī, Mežu departamenta zāģētavā 9. un 10. vien. materiālu tilpuma aprēķināšanai grēdas garumu mēro no mieta līdz
mietam un grēdas augstumu no paliktņa līdz augšējo latu-nomaļu rindas augšējai malai.

No šādi uzmērīta tilpuma atskaita 5% virsmēram, par kuru pircējam nav jāmaksā.
Kandavas virsmežn. 9. vien., Piltenes virsmežn. 1. vien., Viļakas virsmežn. 9. vien., Rīgā-Ķīpsalā 156. un 157. vien.. Rīgā,

Mežu departamenta ūdensdārzos un laukumos 2.-4. vien. materiālus nodod pircējam pēc pārdevēja uzmērīšanas sarakstiem un
gabalu skaita ar sarakstos uzdoto masu, bez šķirošanas, brāķēšanas un bez pārmērīšanas.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai nosacījumos paredzēto drošības naudu operācijas nodrošināšanai, kura
pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas. .

Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutiskās izsoles sākumam nebūs nodrošināti ar drošības naudu 10% no
piedāvātās summas, neatzīs.

Mežu departaments patur tiesības izsludinātās un pārdošanai nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu departamentā , Mežu izstrādāšanas daļā Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 6. dz

(tālr. 21486), un pie virsmežziņiem. 9633 Mežu departaments.

Krustpils iec. tiesu izpildītājs
paziņo, ka saskaņā ar Civilproc.
nolikuma grozījumiem „Vald.
Vēstn." š. g. 76. num.

„Vald. Vēstn." 1936. g. 284.
num. uz š. g. 19. jūniju izsludi-
nātā Kārļa Podnieka nekusta-
mas mantas pārdošana notiks
š. g. 13. decembrī, tanī pat lai-
kā un vietā. 580. 9387g

Krustpilī, 1937. g. 8. jūnijā.
Tiesu izpild. P. D a u g e.

Krustpils iec. tiesu izpildītājs
paziņo, ka saskaņā ar Civilproc.
nolikuma grozījumiem „Vald.
Vēstn." š. g. 76. num.

„Vald. Vēstn." 1937. g. 30. _ n.
uz š. g. 22. maiju izsludināta
mir. Marfas Kuzmins nekusta-
mas mantas pārdošana notiks
š. g. 13. decembrī tanī pat lai-
kā un vietā.

Krustpilī. 1937. g. 8. jūnijā. .
471. 9389g

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Krustpils iec. tiesu izpildītājs
paziņo, ka saskaņa ar Civilproc.
nolikuma grozījumiem „VaId.
Vēstn." š. g. 76. num.

„Vald. Vēstn." 1936. g. 248. _ n.
uz š. g. 22. maiju izsludināta
Jāzepa Ciematnieka nekusta-
mas mantas pārdošana notiks
š. g. 13. decembrī tanī pat lai-
kā un vietā. 216. 9390g

Krustpilī, 1937. g. 8. jūnijā.
Tiesu izpild. P. D a u g e.

Krustpils iec. tiesu izpildītājs
paziņo, ka saskaņā ar Civilproc.
nolikuma grozījumiem „Vald.
Vēstn." š. g. 76. num.

„Vald. Vēstn." 1937. g. 55. n.
uz š. g. 22. maiju izsludināta
Franča Skruzmaņa nekustamas
mantas pārdošana notiks š. g.
13. decembrī, tanī pat laikā un
vietā. 83. 939 lg

Krustpilī, 1937. g. 8. jūnijā.

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Krustpils iec. tiesu izpildītājs
paziņo, ka saskaņā ar Civilproc.
nolikuma grozījumiem „Vald.
Vēstn." š. g. 76. num.

„Vald. Vēstn." 1936. g. 284. n.
uz š. g. 19. jūniju izsludināta
Edes Sadans nekustamas man-
tsa pārdošana notiks š.g. 13. de-
cembri, tanī pat laikā un vietā.

Krustpilī, 1937. g. 8. jūnijā.
297. 9392g

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Krustpils iec. tiesu izpildītājs
paziņo, ka saskaņā ar Civilproc.
nolikuma grozījumiem „VaId.
Vēstn." š. g. 76. num.

„Vald. Vēstn." 1936. g. 239._ n.
uz š. g. 22. maiju izsludināta
Jezupa un Izidora Vilcānu ne-
kustamas mantas pārdošana
notiks š. g. 13. decembrī, tanī
pat laikā un vietā.

Krustpilī, 1937. g. 8. jūnijā.
131. 9393g

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Krustpils iec. tiesu izpildītājs
paziņo, ka saskaņā ar Civilproc.
nolikuma grozījumiem „Vald.
Vēstn." š. g. 76. num.

„Vald. Vēstn." 1936. g. 265. _ n.
uz š. g. 22. maiju izsludināta
Boļeslava Zalāna nekustamas
mantas pārdošana notiks š. g,
13. decembrī, tanī pat laikā un
vietā. 389. . 9394g

Krustpilī, 1937. g. 8. jūnijā.
Tiesu izpild. P. D a u g e

Krustpils iec. tiesu izpildītājs
paziņo, ka saskaņā ar Civilproc.
nolikuma grozījumiem „Vald.
Vēstn." š. g. 76. num.

„Vald. Vēstn." 1937. g. 62. n.
uz š. g. 19. jūniju izsludināta
Jēkaba Ivdra nekustamas man-
tas pārdošana notiks š. g. 13. de-
cembrī, tanī pat laikā un vietā.

Krustpilī, 1937. g. 8. jūnijā.
421. . 9388g

Tiesu izpild. P.Dause,

jaunburtnieku pag. valde,
Valmieras apr., š. g. 22. jūnijā

rakstiskā izsolē izdos
pagasta 6-kl. pamatskolas

pusbūves darbus.
Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,—
zīmognodevu un Ls 500,— dro-
šības naudu jāiesniedz Jaun-
burtnieku pag. valdei lidz š. g.
22. jūnijam, pīkst. 14. Ar pro-
jektu, darbu aprakstu un līguma
noteikumiem var iepazīties pa-
gasta valdē darba laikā un pie
arķ. A. Kalniņa — Rīgā, Brīvī-
bas ielā 28, 3. dz. 9609r

Pagasta vec. v. P. Z a r i ņš.
Darbvedis M. R ē v a 1 d s.

Engures pagastam,
Tukuma apriņķī, vajadzīga

rajona vecmāte.
Pieņems 1937. g. 26. jūnijā,

pīkst. 13, Engurciema pagasta
valdes sēdē, pagasta namā. Dar-
bības rajonā viss Engures pa-
gasts ar 1700 iedzīvotājiem un
daļa no Sēmes pagasta ar 300
iedzīvotājiem un alga pēc mi-
nistrijas noteikumiem, brīvs
dzīvoklis ar apsildīšanu un ap-
gaismošanu. Dzīvoklis Engur-
ciema, ārsta mājā.

Rakstiski pieteikumi ar va-
jadzīgo zīmognodevu un pierā-
dījumiem jāiesniedz līdz pie-
ņemšanas sēdei pagasta valdei.
Vēlama personīga ierašanās.
Tuvākā dzelzceļa stacija Tu-
kums 1. — 26 km vai ar kuģiem
,,Neptuns" vai „Dzintarkrasts"
no Rīgas uz Enguri. 9608r

Pagasta vec. M. K o 1k r a b s.
Darbvedis

E. O š k a 1 n s-E šenbergs.

Kalnciema
pagasta 6-kl. pamatskolai

vajadzīgs

skolotājs-vīrietis.
Lūgumi ar Ls 2,— zīmogno-

devu un vajadzīgiem dokumen-
tiem jāiesniedz līdz š. g. 1. jū-
lijam. 9607r

Kandidātus izraudzīs pagasta
valdes sēdē 1937. g. 6. jūlijā,
pīkst. 12, Kalnciema pag. namā,

Pag. vec. K. Dane mārks.
Darbvedis F. L i s n e r s.

Vircavas
pagasta 6-kl. pamatskolai

vajadzīgs

skolas pāriis-virielis.
Veļams muzikāls, spējīgs vadit
kori, valodu pratējs un sabied-
risks darbinieks.

Lūgumraksti ar Ls 2,— zī-
mogmarkās, pierādījumiem par
izglītību, līdzšinējo praksi un
veselību jāiesniedz pagasta val-
dei līdz š. g. 6. jūlijam. Vēlama
personīga ierašanās pagasta
valdes sēžu dienās — otrdienās,
Kandidātus izraudzīs šī gada
20. jūlijā.

Pasts c. Vircavu, tālrunis —
Aplociņi 1, tuvākā dz. stacija —
Platone. 9610r

Pagasta vec. V. A n n u s.
Darbvedis A. K ā r k U rj š

Farmācijas pārvalde izsludina
par nederīgu šīs valdes 1924. g.
5. februārī provizoram Alek-
sandram, Artura d. Lippem iz-
doto 197/87. reģistrācijas lapu

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas nodaļa izsludina par nede-
rīgu Latv. ārzemju pasi 00365c
G, kas izdota Rīgā, 1933. gada
3. maijā, Oto Zēleram. 9486g

Izgl. ministrijas tautskolotāju
cenza komisija izsludina par ne-
derīgu pazaudēto skolotājai Ol-
gai Plato 1925. g. izdoto pilntie-
sīgas pamatskolu skolotājas
5551. pagaidu apliecību. 9477,q

Rīgas prei. ārējā nodala iz-
sludina par nederīgiem nozau-
dētos šīs pref. izdotos automo-
biļu skārda numurus: 1) Teodo-
ram Pētersonam 1937. g. 22. III
izdoto 2727. num.; 2) 1936. g
1. VI Andrejam Golanderan
izdoto 1889. num.; 3) 1936. g
18. VI Osvaldam Dzelmēm mo-
tocikla 840. num.; 4) 1937. g
6. III Valijai Cielens auto 1405
num.; 5) 1937. g. 28. IV Edmun-
dam Pilikopam 3041. num., ur
6) 1936. g. 1. VI Voldemāran
Krēmanim 2379. num, ur
7) 1935. g. 16. XI Aleksandrair
Voiskovičam prof. šķiras šof
11609. apliecību. 9323j

i"" '

^ttu tesiūšu
siM-dinMļ umt.

*— n i

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 19. jūnija, pīkst. 12,
Rīgā, Gertrūdes ielā 19/21.,
8. dz., pārdos vairāksolīšana
Ādolfa Perevoska mēbeles, no-
vērtētas par Ls 560,—, viņa
1935./36. ien. nodokļu parada
piedzīšanai. 9634p

Rīgā, 1937. g. 10. jūnijā.
Nod. niedz. A. Lavrovskis.

Posto oo telegrāfa departaments
š. g. 15. jūnijā, pīkst. 10, savās telpās, Radio ielā,

izdos sacensībā

Rīgas pasta un tel. iestāžu gada būvdarbus.
Nodrošinājums Ls 400,—. 1* L 1429 7986
Tuvākas zinas dod departamenta būvniecības daļa, 44. istabā.

I» ierīcības departaments
iepirks 1937. g. 16. jūlija, pīkst. 10,

rafzsfveida sacensīfrā

vienu piejās aparātu ai piinii.
Ar zīmognodokli apmaksāti piedāvājumi slēgtas aploksnēs

ar uzrakstu „Reprodukcijas aparāta piegādes sacensībai 1937. g.
16. jūlija", līdz ar piedāvāto aparātu ilustrācijām un aprakstiem
jāiesniedz departamenta Instrumentu noliktavā, Rīgā, Nolikta-
vas iela 1, 12. dz., līdz 1937. g. 16. jūlijam, pīkst. 10. Piedāvājumi
jānodrošina ar Ls 300,— un piedāvājumiem jāpievieno Nodokļu
departamenta apliecība par kārtīgu valsts nodokļu nomaksu.
Turpat uzzināmi piegādes noteikumi. L 1646. 9495r

Dzelzceļu 1. ceļu iec. priekšnieks
savā birojā Rīgas 1. stacijā, š. g. 26. jūnijā, pīkst. 12

izdos rafzsfisftā izsotē
jumta atjaunošanas darbus Šķirotavas depo ēkai.

Drošības nauda Ls 250,—. L 1680
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. 9497

Posto oo telegrāfa departaments
š. g. 15. jūnijā, pīkst. 10, savās telpās, Radio ielā,

izdos va&stisttā izsolē
1) Inčukalna pasta un tel. kantora autogaražas jaunbūves darbus.

Nodrošinājums Ls 1000,—.
2) Jaunpiebalgas p^sta un tel. kantora būvdarbus.

Nodrošinājums Ls 1000,—.
Tuvākas ziņas dod departamenta būvniecības daļa, 44. istabā

un minēto kantoru pastmeistari. 1^ L 1428 7987

Skrundas virsmežniecība
1937. g. 12. jūlija, pīkst. 12, virsmežniecības kanclejas telpās,
pārdos mutiskā izsolē noplēšanai virsmežniecībai neva-

jadzīgas un nolietotas ēkas:
1) virsmežniecības māla kleķa-mūra kūti, nocenotu par Ls 20,—;
2) mala kleķa-mura „Veca brūža" ēku līdz ar šķūnīti Skrundas

ciema, nocenotus par Ls 230,—;
3) bij. Strauta apg. mežsarga dzīv. ēku, Rudbāržu pag., nocenotu

par Ls 236.—, un
4) Pampāļu apg. mežsarga m. māla kleķa-mūra šķūni, nocenotu

par Ls 10,—.
Solītājiem pirms izsoles jāiemaksā izsoles komisijai drošī-

bas nauda: par 1., 2. un 4. vienību Ls 100,— par katru un par
3. vienību — Ls 50,-- .

I

Tuvākas ziņas virsmežniec. kancleja un pie 1.. 3. un 5. iec.
mežziņiem. 9598r

Skrundas virsmežniecība.



Rīgas ostas zvēr vatersauts
izsludina par nederīgu nozau-
dēto braukšanas apliecību —
16. grāmatiņu, ko viņš 1937. g.
12. janvārī izdevis Jēkabam
Rifam 9326g

Baltinavas pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudē-
tās: 1) Latv. iekšz. 862/3944.
pasi, ko šī pag. valde 1921. g.
19. martā izdevusi Ivai Kristafa
m. Bankovs-Boldans; 2) Latv,
iekšz. pasi LL 017510/1310, ko
Ozolnieku pag. valde 1929. g.
15./VI, un 3) karaklausības
4086. apliecību, ko 1935. gada
14./II Jelgavas - Bauskas kara
apr. priekšu, izdevuši Žanim -
Eduardam Rūkitim; 4) 1914.
zirga pasi, ko Bebrenes pag.
valde 1934. g. izdevusi nezinā-
mas personas balt-sirmas spal-
vas ķēvei, dzim. 1931. g. 27./X.
142 cm augstai, cirptām krē-
pēm. Minētā ķēve pašlaik pie-
der šī pag. Leidumu m. Voiči-
kam Bukšam; 5) zirgu pasi, ko
nezināma iestāde izdevusi ne-
zināmas personas 11 g vecam,
138 cm augstam, bēram zirgam,
krēpes uz abām pusēm. Minē-
tais zirgs pašlaik pieder šī pag.
Mailupes s. Staņislavam Kei-
šam. 7219r

Personas, kam uz minētiem
zirgiem būtu kādas tiesības, pa-
gasta valde uzaicina pieteikties
šinī pag. valdē 1 mēneša laikā
Pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Kacēnu pag. valde izsludina
par nederīgām Latv. iekšzemes
pases, ko šī pag. valde izde-
vusi: 1) KT Ne 001288/2488
1928. g. 17. janvārī Aleksandrim
Vorobjevam, un 2) ser. KT
024466/6466 1928. g. 30. jūnijā
Olgai Aleksejevs. dzim. Belovs.

Ļaudonas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās Latv.
iekšz. pases: 1) NJ 00438/2133,
ko šī pag. valde 1928. g. 9. okt.
izdevusi Šikam (Sijām) loffe,
un 2) ZN 022988/6665, ko Val-
mieras apr. polic. 1. iec. priekšn.
1930. g. 18. septembrī izdevis
Emilijai Leja, dzim. Kārkliņš.

Rīgas pref. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu ratiņu
stūmēja 20. apliec.-atļauju, ko
viņš š. g. 7. janvārī izdevis Ju-
liānam Karčevskim, dzīvo Eli-
zabetes ielā 67, 13. dz. 9327g

Rīgas pref. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgam nozau-
dētās karaklausības apliecības:
1) 1722., ko 5. Cēsu kajn. pulka
komand. 1934. g. 26. februārī
izdevis Kārlim Lapiņām, dzim.
1911. g., un 2) 1709., ko Valmie-
ras kara apr. priekšn. 1932. g.
1. martā izdevis Jānim Dreima-
nim, dzim. 1887. g. 9329g

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgam nozau-
dētās abonementa atļaujas, kas
izdotas: 1) A 34843. — 1936. g.
6. III Jakobam Feitelsonam;
2) 33538. — 1929. g. 15. III Her-
bertam Poedderam; 3) A 6988.
— 1936. g. 7. VI Gutmanim Gris-
manim un 4) A. 35847. - 1936.
gada 27. III Geršonam Tulbo-
vicam. L- 1695. 9500g

Rīgas pref. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karakl.
1966. apliecību, ko Bruņoto vilc,
pulka komand. 1931. g. 1. IX
izdevis Frīdricham Mackevi-
cam-Markevičam. 9328s

Bauskas apr. priekšn. izsludi-
na par nederīgām: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. LA K> 007764.
ko Neretas pag. valde 1930. g.
9. aprilī un 2) karaklausības
10830. apliecību, ko 10. Aizpu-
tes kājn. pulka komand. 10. nov.
izdevuši Kārlim Slavinskim:
3) Latv. iekšz. pasi ser. CK
019329, ko Bauskas apr. priekšn.
pal. 1. iec. 1929. g. 21. nov. iz-
devis Arnoldam Zupiņam, un
4) ādu uzpirkšanas 61. apliec.
ko akc. sab. ,.Adu un vilnas cen-
trāle" Rīgā, 1937. g. 22. aprilī
izdevusi_Eryinam Klipsonam.

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu Latv. iekšz.
pasi ser. BZ 017583/17325, ko šī
prefektūra 1928. g. 31. maijā
izdevusi Miropijai Miničs. 7925r

Dzelzceļu polic. Daugavpils
iec. priekšn. izsludina par no-
zaudētu „Mauzer" sist. 7,65 kal.
350547. pistoli, kas bija Eduarda
Āres rīcībā. Atradējam ta jā-
nodod policijai. 9422g

Bārtas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi ser. ML
JVs 002834/1502, ko šī pagasta
valde 1930. g. 19. augusta, un
2) kara klausības 6308. apliecī-
bu, ko 1936. g. 28. sept. 10. Aiz-
putes kajn. pulka komandieris
izdevuši Miķelim Teļdruvam.

Birzgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NT 014969/1669,
ko šī pag. valde 1929. g. 20. de-
cembrī izdevusi Hermīnei Stri-
ge. 7953r

Birzgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi NT J* 011597/1597,
ko Līnai Dzenis, dzim. Bilderis,
šī pag. valde izdevusi 1929. g.
8. februārī. 7954r

Burtnieku pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas iekšz. pasi ser. ZL 013084/
680, ko šī pag. valde 1927. g.
4. novembrī izdevusi Mārcim
Ulmanim. . 8136r

Dignājas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 1493.
kumeļa reģistrācijas zīmi, ko
Līksnas pag. valde 1934. gada
4. juniiā izdevusi Andrejam Ali-
kam. 8383r

Dvietes pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. KN N< 012064/863,_ko šī pag.
valde 1928. g. 26. jūlija izdevusi
Annai Nerets. 8390g

Ēdoles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CT .No 020063/
1863, košī pag. valde 1933. g.
16. marta izdevusi Annai Orna,
dzim. Bauers. 838lg

Gauru pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. JK J* 001378/8978, ko šī
pag. valde 1935. g. 28. maija iz-
devusi Miķelim Tichomirovam.

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederī-
gām nozaudētās Latv. iekšz. pa-
ses: 1) ser. KJ 005323, ko Krās-
lavas pag. valde 1933. gada
7. XII izdevusi Helēnai Maka-
renko, un 2) ser. NK 019878/
878, ko Ružinas pag. valde 1928.
gada 6. februārī, un 3) karakl.
12296. apliecību, ko Madonas
kara apr. priekšn. 1926. gada
30. jūlijā izdevuši Semenam Osi-
povam. 8365g

Jelgavas apr. polic. 4. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto kara kļaus. 78/772.
apliecību, ko 1933. g. 11. febr.
Daugavpils kara apr. priekšn.
izdevis Jānim Mironovam. 7926r

Jaunlaicenes pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi PV 009319/
1606, ko šī pag. vade 1928. g.
27. iuliiā izdevusi Arvidam Eni-
ķim. 8138r

Liepājas pref. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 5559. aplie-
cību, ko 1. Liepājas.kajn. pulka
komand. 1930. g._ 24. maijā iz.-
devis Jānim Sprūdam. 7924r

Lašu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Roberta
Anša d. Salnas karaklausības
1916. apliecību, ko 10. Aizputes
kājn. pulka komand. izdevis
1930. g. 14. martā. 8375g

Liepnas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 4945.
kara klausības apliecību, ko Lu-
dzas apr. apsardz. priekšn.-1920.
gada 30. nov. izsniedzis Anto-
nam Kvitkam. 7952r

Valgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 210. ku-
meļa reģistr. zīmi, ko 1934. g.
23. oktobrī Vānes pag. valde iz-
devusi Pēterim Ernstšternam.

Nurmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. PK 010956/
1553, ko šī pag. valde 1928; g.
25. febr. izdevusi Kārlim Šir-
manim. 8140g

Rēzeknes pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu L 08998/223., ko Rē-
zeknes pils. valde 1932. gada
15. jūnijā izdevusi Kazriēlim
Cerņakam. 9427g

Salas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. MA JMo 011125/331537,
ko Rīgas prefektūra 1932. gada
26. aprilī izdevusi Antonijai
Savneris. 7929r

Silenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas iekšz. pasi ser. KL 023133/
1533., ko šī pag. valde 1928. g.
12. martā izdevusi Annai An-
tans. 8382r

Skrudalienes pag. valde izslu-
dina par nederīgām sadegušās:
1) Latv. iekšz. pasi KN 009479/
1879, ko šī pag. valde 1928. g.
21. septembri izdevusi Fēliksam
Orlovskam, un 2) 82250/2055.
zirga pasi, ko Aulejas pag. valde
1937. g. 10. aprilī izdevusi Jā-
nim Vigulim. 7930r

Svētes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi ser. LL 002106/1156, ko
1934. g. 26. maija Jēkabnieku
pag. valde izdevusi Malvīnei
Mandeiks. 8378g

Tumes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. ZK J\e 014470/
314, ko Vitrupes pag. valde 1927.
g. 8. novembrī izdevusi Vilhel-
mani Rencim. 7604r

Upmales pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. iekšz.
pasi TK N> 015305/105, ko šī
pag. valde 1937. g. 3. februārī
un 2) karaklausības 8825. p. ap-
liecību, ko Kurzemes artil. pulka
komand. 1934. g. 12. oktobrī
izdevuši Dmitrijam Lariono-
vam. 8385r

Valkas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
Latv. iekšz. pasi ser. PV 003515/
2312, ko viņš 1928. g. 29. jūnijā
izdevis Minnai - Matildei Tucis-
Vanags. 7736r

Vestienas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās: 1) Latv.
iekšz. pasi MT 013998/199. kas
1927. g. 9. nov. izdota Kārlim
Pupuram, un 2) 030528/878. zir-
ga pasi, kas 1935. g. 28. sept.
izdota Frīdim Saliņām un pār-
rakstīta Kārlim Pupuram. 7498r

Zeltiņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PZ 18419/19, ko
šī pag. valde 1927. g. 1. oktobrī
izdevusi Emīlam - Voldemāram
Palejam. 8373r
«-—™""-"" 1

&aš&di
sludinājumi.

* i

Apdrošināšanas kooperatīva
„N Ā K O T N E"
likvidācijas komisija

š. g. 29. jūnijā, pīkst. 16, Rīgā,
13. janvāra ielā 33, sasauc

PILNU BIEDRU SAPULCI

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) obligatoriskās revīzijas pro-

tokolu nolasīšana;
3) likvidācijas pārskata apstip-

rināšana :
4) biedrības atlikušās mantas

sadalīšana un likvidācijas
slēgšana. 9629r

Likvidac. komisijas
priekšsēd. K.Pētersons.

Elli jaunatnes Latvijā
J. īripima...

nstionālā-fcnlt. sporta biedī.
izsludina par Jelgava nozaudētu
šīs biedrības ziedojumu vākša-
nas 19. listi, ar kuru bija atļauts
vākt ziedojumus līdz šī gada
23. maijam. 9331g

Karo min. Apgādes pārvalde
1937. g. 21. jūnijā, pīkst. 11,

iegādās rakstiskā izsolē
šādus audumus:

1) A. L. K. 11-142, pusbal 38.000 m
2) A. L. K. X-90, balin 15 000
3) A. L. K. IX-71, melns 1.200 .,
4) Audums, linu, 44 cm pl., nebal. 1 860
5) A. L. XXXIII-120, nebal. .... 300
6) A. K. XIV-71, nebal 1.500 .,
7) Audums, kokvilnas, 142 cm., balin 1 000 „
8) J. A. L. XXXII-100, nebal 200 „

Piedāvājumi jānodrošina ar 5°/o no piedāvājuma sumas.
izsole notiks izsoļu telpas, Rīgā, Valdemāra ielā 10/12. 1. dz.
Tuvāki nosacījumi — finansu daļā. L 1689. 9498r

2 tonnas speciālā (vieglā) benzina
izdos piegādāt Nodokļu departaments

rakstiskā izsolē
L. Pils ielā 13/15, š. g. 19. jūnijā, pīkst. 11:

Drošības nauda Ls 200,—.
Noteikumi saņemami spirta monopola nodaļā.
1937. g. 11. jūnijā.

9640 Nodokļu departamenta vicedirektors.
tBS>4 mlmmwm4* Vācu Centrālās Sabiedrības kases telpās, Rīgā,
MlIvUfPC Smilšu ielā 28/30, š. g. 19. jūnijā, pīkst. 13.30,
tās pašas kases uzdevumā uz attiecīgas personas rēķina

atklātā vairāksolīšanā pārdos

1 fotantko ceāētu obligāciju
Ls 25.000 vērtībā ingr. uz Umurgas pagasta „Tērauda" māju,
Valmieras apr. reģ. 2764. num.

Tuvākas ziņas pie zvēr, advokāta E. Pabsta, Doma lau-
kumā 5, katru dienu no 11—13, izņemot sestdienas. Tālr. 27707.

9637 Zvēr. biržas mākleris H. Kiršteins.

taio i ns ceļu deg. 1rajona inženieris,
1937. g. 25. jūnijā, savā kancleja Cēsīs, Raunas ielā 10, 3. dz.

izdos jaugttā izsolē
1) 32 tn gara koka tilta kapitālā remonta darbus

pār GaUJU uz Cs U9 Jaunpiebalgas bzn. — Viņķi 3. šķ.
ceļa, pie Viņķu mājām, Jaunpiebalgas pag.

Nodrošinājums Ls 215,—.
2) 18,45 m gara mūra brīvslūžu tilta ar koka

virsbūvi būvi pār Palsas upi uz cs 89 Briņģu
muiža — Duniju dz. 3. šķ. ceļa, pie Duniju dzirnavām,
Gatartas pagastā.

Nodrošinājums Ls 760,—. L 1694
Tuvākas ziņas rajona kancleja, parastā darba laikā. 9499

Jelgavas pilsētas valde
š. g. 18. jūnijā, pīkst. 12,

izdosrakst.sacensībā sekošusielu bruģēšan.darbus:
11 Rūpniecības ielas bruģēšanu, 1600 kv. metru kopplatībā; dro-

šības nauda Ls 200,—, un_
2) Kr. Barona ielas pārbruģešanu, 1000 kv. metru kopplatība;

drošības nauda Ls 100,— _
Tuvākas ziņas sniedz pilsētas valdes būvnodaļa katru darba

dienu no pīkst. 8.30 līdz 15.30. 9596r
Pilsētas valdes loceklis F. Riekstiņš.

Darbvedis R. Eichenbaums.

3. telegrāfa un telefona rajona
i. g. 21. jūnijā, pīkst. 9, rajona kancleja, Jelgavā, Pasta ielā 26,

izdos mutiskā sacensībā
apakšzemes kabeļu ieguldīšanas darbus,

Pilsrundāles telefona tīklā — 1090 m; drošība Ls 30,—.
Mežmuižas telefona tīklā — 1845 m; _ drošība Ls 50,—.
Tuvākas ziņas sniedz rajona kancleja (talr. Jelgava 490)

darba laikā un pirms sacensības. 9632r

Šoseju un zemes ceļu departamenta
13. rajona inženieris

1937. g. 21. jūnijā, pīkst. 10, Balvos, Partizāņu iela 1, sava kancleja,

izdos Jauktā izsolē
1) Rz 6 Jl Rēzekne - Birži - Gulbene 1. šķ. ceļa nostiprināšanu

ar laukakmeņu šķembām no 69,460 līdz 71,800 km, Rugāju
pagastā. Nodrošinājums pie izsoles Ls 270,—.

2) Jl 85 Balvi - Dubļukalns - Ranguči 3. šķ. ceļa izbūvi pār
Orlovas purvu pie Vuškusalas, Tilzas pagasta. Nodrošinājums
pie izsoles Ls 90,—.
Tuvākas ziņas rajona kancleja, darba laika. L 1677. 9496r

Autosatiksme Daugavpils - Subate.
Ikdienas:

Pīkst. 17.— atiet Daugavpils (Imantas ielā 27) pienāk 7.30
„ 17.45 Ilūkste x 6.45
„ 18.15 y Eglaine 6.15
,, 19.— pienāk Subate (tirgus laukums) atiet 5.30

Veduma maksa:

i

i, " -= -s ~°& » - ^J -mm «a
3 » § -2 ? ?§ > £
S 55 '*?? l3 "" "3 3Q o. < = ttJ ~1 w

Daugavpils — 0,50 1,— 1,20 1,60 2,—
Arone 0,50 — 0,50 1,— 1,20 1,60
Ilūkste 1,— 0,50 — 0,50 1,— 1,20
Eglaine 1,20 1— 0,50 — 0,50 1 —
Lavide 1,60 1,20 1.— 0,50 — 0,50
Subate 2,— 1,60 1,20 I,— 0,50 —

Autobusu satiksme Rīga-Kalnciems.
Gala piestātnes: Rīgā, 13. janvāra ielā 19,

Kalnciemā, pie pagasta nama.
*No 1937. g. 1. jūnija autobusi atiet:

Darbdienās: no Kalnciema pīkst. 6, 16,
no Rīgas pīkst. 11, 18.

Svētdienās, svētku nn svinamās dienās:
no Kalnciema pīkst. 7, 18,
no Rīgas pīkst. 9, 20.

Veduma maksa:"~
_ "J >n «i2- 22 3 ļ§
-a 8 1 E ._ .2

„ s ā . I s§ >g a 2,
,2f <u ea«« c S. « """
<X m cQE < H Cl" X

( .

Rīga ..... — 0,40 0,60 0,80 1,— 1,20 1.50
Beberbeķi . . . 0,40 — 0,30 0,40 0,60 0,80 1,20
Babītes mācīt.

muiža. . . . 0,60 0,30 — 0,30 0,40 0,60 1,—
Annas muiža. . 0,80 0,40 0,30 — 0,30 0,40 0,80
Trenci 1,— 0,60 0,40 0,30 — 0,30 0,60
Ranki .... 1,20 0,80 0,60 0,40 0,30 — 0,40
Kalnciems. . . 1,50 1,20 1,— 0,80 0,60 0,40

Lāčplēša kara ordeņa kavalieri un bērni 5 līdz 12 gadus
veci maksā puscenu. 9485 Uzņēniējs Raimunds Ļ j e p k a 1n s.

Autobusu satinsme
(Rīga - Jfienava. - Sīvesmuiža.

Gala piestātnes: Rīgā, 13. janvāra ielā 11.
Līvesmuižā, pie Vec-Līves dzirnavām.

No 1937. g. 1. jūnija autobusi atiet:
Darbdienās:

no Līvesmuižas . . pīkst. 6.15, 13.30, 17.—
no Rīgas „ 10.30, 15.30, 18.15

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:
no Līvesmuižas . . pīkst. 7.—, 16.15, 19.—
no Rīgas „ 10.30, 17.30, 20.15

Veduma maksa santimos:

<£ <u to M JS

5 S re 5 S i 3
s . « S. g g _ g

s, £ 53 * tļ.a S £

Rīga — 40 50 60 70 80 90 100
Rāmava 40 — 30 50 60 80 90 100
Katlakalns 50 30 — 30 50 70 80 90
Ķekava 60 50 30 — 30 40 50 60
Bērzmentes dzirnavas . . 70 60 50 30 — 30 30 40
Bābu krogs 80 80 70 40 30 — 30 30
Tīči 90 90 80 50 30 30 — 30
Līvesmuižā 100.100 90 60 40 30 30 —

Lāčplēša kara ordeņa kavalieri un 5 līdz 12 gadus veci bērni
maksā puscenu. 9484

Uzņēmējs Raimunds Liepkalns.

Aufta Mii Riga-Baldone.
GALA PIESTĀTNES: Rīga, 13. janvāra iela 13; Baldone, laukuma

iepretīm vannu iestādei.
Autobusi atiet līdz 1937. g. 15. jūnijam:

Darbdienās:
no Baldones pīkst. 6.45, 9.30, 12.30, 15.30, 17.30, 19;
no Rīgas pīkst. 8, 11, 13.30, 15.50, 17.30, 19.

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:
no Baldones pīkst. 6.45, 9.30, 11, 15, 16.30, 18, 19.30, 21;
no Rīgas pīkst. 8.15, 9.30, 11, 12.30, 16.30, 18, 19.30, 22.15.

No 1937. g. 16. jūnija:
Darbdienas, izņemot sestdienas:

no Baldones pīkst. 6.30, 7.15, 9.30, 11, 13.30, 15, 17, 18,
19.45 22*

no Rīgas 'pīkst. 6, 8, 9.30, 11. 13.30, 15.50, 16.30, 18.15,
19.15, 21.15.

Sestdienās:
no Baldones pīkst. 6.30, 7.15, 9.30, 11, 12.15, 14.45, 15.45, 17.30,

18.30, 20, 22;
no Rīgas pīkst. 6, 8, 9.30, 11, 13.30, 14.30, .16.15, 17.15,

18.45, 20, 21.15.
Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

no Baldones pīkst. 7, 9.15,10, 11.30, 14.30, 16.30, 18, 19, 19,45,
20.30, 21.30, 22.15, 23;

no Rīgas pīkst. 8, 8.45, 9.15, 10.30, 11.15, 13, 16, 17.45, 19.15,
20.15, 21, 21.30, 22.30.

Veduma maksa santinmos.

g. Esc .* g. „ 2
i- lct* « "S «> a X) «a <x x2 x- x3 S m

Rīga x 40 50 60 70 80 90
Rāmava .... 40 x 30 50 60 70 80
Katlakalns. . . 50 30 x 30 50 60 80
Ķekava .... 60 50 30 x 30 40 60
Čagas 70 60 50 30 x 30 50
Ebe 80 70 60 40 30 x 30
Baldone .... 90 80 80 60 50 30 x

Lāčplēša ordeņa kavalieri un 5 līdz 12 gadu veci bērni maksā
puscenu. 9483r RaimundsLiepkalns.



Velosipēdu
un metalapstrādāšanas fabrika

„Cmefļa"
akc. sab.

uzaicina akcionārus uz

kārti minu sapulci
1937. g. 18. jūlijā, pīkst. 10, Rī-
ga, Kalnciema iela 36/38.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) ziņojums par 1936. g. dar-

bību;
3) revizijas komisijas ziņojums;
4) 1936. g. pārskata pieņemšana;
5) 1937. g. budžets;
6) velēšanas;
7) varbūtējie akcionāru priekš-

likumi. 9628r
Akcionāriem, kas vēlas pie-

dalīties sapulcē, jāiesniedz uz
statūtu 52. paragr. pamata sa-
vas akcijas valdei ne vēlāk kā
7 dienas pirms sapulces sanāk-
šanas. Valde.

Tērvetes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi LN 015865, ko Jel-
gavas apr. polic. 1. iec. priekšn.
1929. ģ. 21. okt. izdevis Lidiiai
Pērkons. 7819r

Manpajsalas Ziemeļblāzmas
autosatiksmes līnijas brauk-
šanas un veduma maksas

saraksts.
Darbdienās:

no Manga (salas atiet pīkst.:
(Virsnieku klubs)

7,05; 8,10; 9,10; 10,10; 11,10;
12.10; 13,10; 14,10; 15,10; 16,10;
17,10; 18,10; 19,10; 20,10; 21,10;
22 un 23.
no Ziemeļblāzmas atiet pīkst.:
(Baltas baznīcas un 5. līn. st.)
6,40; 7,46; 8,40; 9,40; 10,40;
11,40; 12,40; 13,40; 14,40; 15,40;
16,40; 17,40; 18,40; 19,40; 20,40;
21,40 un 22,40.

Svētdienās, svētku un svinamās
dienās:

no Mangalsalas atiet pīkst.:
9,05; 10,05; 11,05; 12,05; 13,05;
14,05; 15,05; 16,05; 17,05; 18,05;
19,05; 20,05; 21,05; 22,05; 23 un
24.
no Ziemeļblāzmas atiet pīkst.:
8,40; 9,40; 10,40; 11,40, 12,40;
13,40; 14,40; 15,40; 16,40; 17,40;
18,40; 19,40; 20,40; 21,40; 22,40
un 23,40.

Veduma maksa: 30 sant. no
personas vienā virzienā starp
gala piestātnes punktiem, bet
Lāčplēša kara ordeņa kavalie-
riem un 5 līdz 12 gadus veciem
bērniem 15 sant. 9472g

Autosatiksmes sabiedrība
V. Bergholds un biedri.

Tirdzniecībā maksātnespējī-
gās Aizputes lauksaimniec. sab.
„Rīīķis" krājaizdevu sab. kon-
kursa valde uzaicina visus sa-
biedrības kreditorus ierasties
1937. g. 21. jūnijā, pīkst. 13.30.
Liepāja, apgabaltiesas nama,
20. istabā, uz
KREDITORU PILNU SAPULCI

Dienas kārtība -

1) Sapulces vadītāju vēlēšana;
2) Nikrence pretenzijas jautā-

jums;
3) konkursa valdes izdevumu

un atalgojumu apstiprinā-
šana;

4) dažādi jautājumi. 9515r
Konkursa valdes priekšēd.

zvēr, adv. J. Kalniņš.

Tirdzniecībā maksātnespējī-
gās Aizputes lauksaimn. sabiedr.
„Rūķis" konkursa valde uzai-
cina visus sabiedrības kredito-
rus ierasties 1937. g. 21. jūnijā,
pīkst. 14, Liepājā, apgabaltiesas
namā, 20. istabā, uz
KREDITORU PILNU SAPULCI

Dienas kārtība:
O Sapulces vadītāja vēlēšana;
2) Nikrence pretenzijas jautā-

jums;
3) konkursa valdes izdevumu

un atalgojuma apstiprinā-
šana;

4) dažādi jautājumi. 9516r
Konkursa valdes priekšsēd.

zvēr. adv. J. Kalniņš.

Slokas krājaizdevu sabiedr.

„j£afs",
savā pilnā biedru sapulcē 1937.
gada 23. maijā nolēma savieno-
ties ar Slokas krājaizdevu sab.
jaunā sabiedrībā ar nosaukumu
„Slokas krājaizdevu kase".

Kreditori var pieteikt valdei
savus iebildumus pret savieno-
šanos 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 9322g

Slokas krājaizdevu sabiedr.
„Lats" valde.

Salgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas iekšz. pasi ser. CZ 21395/
1195, ko Popes pag. valde 1928.
g. 17. jūlija izdevusi Valiiai La-
piņš. 7817r '

ls tipogrāfijā.

Maksātnespējīgās parādnieces
Jaunsaimnieku krājaizdevu sa-
biedr. konkursa valde uzaicina
visus parādnieces kreditorus ie-
rasties 1937. g. 18. jūnijā, pīkst.
17, Rīgā, Kr. Barona ielā 15,
4. dz., uz

PILNU PARĀDNIECES
KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums;
2) konkursa valdes- norēķins un

atalgojums;
3) konkursa tālākā gaita. 9514
Konkursa valdes priekšsēd.

zvēr, adv. E. S a 11 u p s.

Superfosfātu fabrikas Milsravi pie Risas akc. sab.
Bilance uz 1936. g. 31. decembri.

Aktivs. Ls Pasivs. Ls
Zemes gabali 380.100— Akciju kapitāls 1.200.000 —
Ēkas 1.859.660,50 Rezerves kapitāls 21.000 —
Pievedceļi ' . 29.546,04 Amortizācijas kapitāls 2.716.377,27
Mašinas un inventārs 2.994.464,17 Speciālais rezerves kapitāls . . . 255.000 —
Izdevumi 20.577,61 Obligācijas 1.850.000 —
Brīvteritoriias izdevumi .... 1.519,88 Neizņemtas hipotēku rentes . . . 277.804,80
Apšaubāmas prasības 1,— Kreditori 876.020,68
Preces 1.887.995,50 Peļņa:
Debitori 126.879,75 no agrāk, gadiem Ls 10.950,97
Vērtspapīri 476— „ 1936. gada . „ 126.898,21 137.849,18
Bankas 31.714,26
Kase ? ? 1.117,22

Ls 7.334.051,93 Ls 7.334.051,93

Pelņas un zaudējumu rēķins.
Debets. Ls Kredits. Ls

Izdevumu konts 390.276,77 Superfosfāta un tomasfosfata konts 1.038.492,81
Brīvteritoriias konts 10.389,40 Nātrija silikāta konts 53.695.71
Laboratorijas uzturēšanas konts 12.319,36 Kuģu izkraušanas konts .... 31.829,83
Auto uzturēšanas konts .... 7.354,81 Dažādu preču konts ...... 16.699,40
Procentu un kursu starpību konts 138.236,89 Spediciias konts 13.878,10
Ekspedīcijas konts 78.772,32 Iru konts 600 —
Amortizaciias konts ..... 391.400,83 Apšaubāmo aktivu konts .... 452,74
Peļņa ._ļ_. 126.898,21

Ls 1.155.648,59 Ls 1.155.648,59
9133r Valde.

Autosatiksme Daugavpils -Aknlste.
Ikdienas:

pīkst. 18.10 atiet Daugavpils (Imantas ielā 27) pienāk 7.30
18.55 i Ilūkste f 6.45
19.40 Bebrene 6.—
20.10 ļ Ancene ' 5.20
20.40 pienāk Aknīste (Daugavpils iela 11) atiet 5.—

Veduma maksa:
, re

S> č s .2 8, £ g £ ?-
re.SE £ 5 re £ "S fe ā JŽ
Qa < — Bi B io < <

Daugavpils .... X 0,50 1,- 1,50 2,— 2,30 2,50 3,—
Arone 0,50 x 0,50 1— 1,50 1,80 2— 2,50
Ilūkste 1,— 0,50 x 0,50 1,— 1,30 1,50 2 —
Baltais krogs . . . 1,50 1,— 0,50 x 0,50 1,— 1,30 1,80
Bebrene 2,— 1,50 1,— 0,50 x 0,50 1,— 1,50
Cervonka 2,30 1,80 1,30 1,— 0,50 x 0,50 1 —
Asare 2,50 2,— 1,50 1,30 1,— 0,50 x 0,50
Aknīste .' 3,— 2,50 2,— 1,80 1,50 1,— 0,50 x

Iespiests Vāls

Autosatiksme DAUGAVPILS-DAGDA.
Ikdienas:

pīkst. 17.— atiet Daugavpils (Saules un pienāk 8.15
* Vadoņa ielu stūris)

17.30 Malinov 'ka 7.45
17.50 Špogi 7.25
18.— Višķi 7.15
18.45 Aglona 6.30
19.50 v Astašova * 5.20
20.10 pienāk Dagda (tirgus laukums) atiet 5.—

Veduma maksa:

> & i -£? >

S. S . «* - - "5 '«'E § !§. ,g J3
ā= - » 'š 5š ā. % = -> "5» 5 » «
Ūā > ._: § g x/> > a. ? ££ < X D O

Daugavpils . . x 0,30 0,50 0,60 0,80 1— 1,30 1,50 2,— 2,50 3,- 3,20
Vecstropi . . . 0,30 X 0,20 0,30 0,50 0,80 1— 1,30 1,60 2,30 2,60 3 —
Lāči 0,50 0,20 x 0,30 0,50 0,80 1,— 1,20 1,60 2,20 2,70 3,—
Maļinovka. . . 0,60 0,30 0,30 x 0,30 0,60 0,80 !,— 1,60 2,— 2,50 2,80
Špogi 0,80 0,50 0,50 0,30 x 0,30 0,60 0,80 1,30 1,70 2,20 2,50
Višķi 1,00 0,80 0,80 0,60 0,30 X 0,30 0,50 1— 1,50 2.— 2,20
Putāni .... 1,30 1,— 1— 0,80 0,60 0,30 ? x 0,30 0,70 1,30 1,70 2,—
Michailovskaja . 1,50 1,30 1,20 1,— 0,80 0,50 0,30 X 0,50 1,- 1,50 2,—
Aglona .... 2,— 1,60 1,60 1,60 1,30 ) ,— 0,70 0,50 x 0,60 I,— 1,70
Kapiņi .... 2,50 2,30 2,20 2,— 1,70 1,50 1,30 1— 0,60 x 0,80 1,30
Ustašova . . . 3,— 2,60 2,70 2,50 2,20 2— 1,70 1,50 1,— 0,80 x 0,50
Dagda 3,20 3,- 3,— 2,80 2,50 2,20 2— 2,— 1,70 1,30 0,50 x

APDROŠINĀŠANAS UN TRANSPORTA AKC. SAB. „DAUGAVA «
Bilance 1936. g. 31. decembrī.

Aktivs. Ls Pasivs. Ls
Kase 21.511,19 Akciju kapitāls 1.000.000 —
Tekošie rēķini ........ 302.358,80 Rezerves kapitāls 5.542,85
Vērtspapīri 121.140,— Rezerves:
Vekseļi portfelī 128.527,91 1) premiiu rezerves Ls 683.116,19
Vekseļi bankās 4.050,43 2) zaudējumu „ „ 68.646,14 751.762,33
Nekustami īpašumi 706.027,13 Pārapdrošinātāju rezerves . . . 65.528,06
Inventārs 27.551,96 Kreditori 239.190,41
Debitori 273.026,29 Amortizācijas fonds 55.081,22
Depozitu rezerves 234.217,55 Deponētu drošību kreditori . . . 36.600,—
Dažādu norēķinu atlikumi . . . 19.588.99 Peļņa 35.422,98
Aizdevumi pret dzīvības apdr.

polisēm 127.290,26
Palaicinātā prēmija 187.237,34
Deponētas drošības .... . . 36.600,—

Ls 2.189.127.85 Ls 2.189.127,85

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Ienākumi. Izdevumi. Ls

Rezerves no iepriekšējā Pārapdrošināšanas prēmija . . . 534.799,11
gada: Ls Zaudējumi no iepriekšējā gada, at-

Premiju rezerves 454.712,74 velkot pārapdrošinātāju daļu . 46.759,84
Zaudējumu rezerves 45.727;93 Zaudējumi darbības gadā, atvelkot
Ieņemta prēmija un apdrošināto pārapdrošinātāju daļu .... 75.905,31

piemaksas 1.023.385,52 Priekšlaicīgi izpirktās dzīvības ap-
Dzīvības pārapdrošinātāiu atlīdzi- drošināšanas polises .... 80.117,68

nājumi . . 99.803,70 Prēmiju rezerves ._' . . . . _ . 683.116,19
Ienākumi no kapitāla: Komisijas, atvelkot parapdrošina-

1) īres nauda . . . Ls 31.239— tāju daļu . . . . _ 22.902,04
2) procenti . . . . „ 18.462,57 Nekustamu īpašumu pārvaldīšanas
3) kursa peļņa . . „ 110.025,13 159.726,70 izdevumi 7.752,33
Peļņa sakarā ar nekustama īpa- Pārvaldes izdevumi 16n'o^'"

šuma jaunielā 6 pārdošanu . . 3.951,33 Nodokļi . . . ? . 20-206,46
Apgrozījuma nodoklis 93.180,86
Norakstītas nepiedzenamas pra-

sības 11.143,13
Amortizācija 8.750,—
Peļņa un tās sadalīšana:

rezerves kapitālam Ls 3.542,15
dividendei ' . . . „ 30.000 —
pārnesums uz jauno

rēķinu . . . . „ 1.880,83 35.422,98

Ls 1.787.307,92 Ls 1.787.307,92

9132r ' Valde.

Autosatiksme Dmijaopils-Mežciems.
Darbdienās, izņemot sestdienas:

No Daugavpils (Saules un 3. janvāra ielu stūra pīkst.: 6.30,
7.10, 7.45, 8.30, 10, 12, 14, 15.45, 16.30, 17.40, 18.30, 19.10, 20,
20.45 un 21.30.

No Mežciema (tirgus laukums) pīkst.: 6.55, 7.30, 8, 9, 10.30,
13, 14.30, 16, 17, 18, 18.45, 19.30, 20.20, 21.05 un 22.

Sestdienās, svētdienās, svētku un svinamās dienās:
No Daugavpils pīkst.: 7*), 7.45, 9, 10, 11, 12, 13.15, 14, 15,.

16, 17, 18.15, 19, 20, 21, 21.45 un 22.30.
No Mežciema pīkst.: 7.20*), 8,9.20, 10.20, 11.20, 12.20, 13.35,.

14.20, 15.20, 16.20, 17.20, 18.35, 19,30, 20.30, 21.30, 22.10 un 23.
*) Apgrozībā tikai sestdienās. 9465

Veduma maksa santimos: ?

Daugavpils Cietoksnis Mežciems

Daugavpils — 20 35
Cietoksnis 20 — 20
Mežciems ļ 35 20 —

Autosatiksmes Auce - Vaiņode
braucienu saraksts no 1. jūnija..

18.40 Auces st. j. 4.10
19.40 Ezere 3.10
20.10 Vigrande 2.40
20.40 y Vaiņodes st. I 2.10

Veduma maksa:

% ~^g z~
2 M c "O

» Ž S. « <3 2
3 . ņ ca c .2? re
< -> u co .* > >

Auce — 1— 1,70 2,20 2,50 3,—
J- Auce 1 — — i __ ijo 2,— 2,50
Ezere 1,70 1— — 0,70 1— 1,70
Baltais kr 2,20 1,70 0,70 — 0,50 1,50
Vigrande 2,50 2,— 1,— 0,50 — 1,—
Vaiņode 3,'— | 2,50 1,70 1,50 1,— —

Lāčplēša kara ordeņa kavalieriem un 5 līdz 12 gadus veciem
bērniem puscena. 9473

K/B „Satiksme" E. Liepiņš un b-ri.

Autosatiksme Daugavpils - Stropi.
Darbdienās, izņemot sestdienas:

no Daugavpils (Saules un Vadoņa ielu stūra) pīkst. 6.30, 7.30,.
10, 16.15, 17.15, 18.45, 20.20;

no Stropiem pīkst. 7.05, 7.50, 10.30, 16.45, 17.45, 19.15, un 20.45.
Sestdienās:

no Daugavpils pīkst. 7.20, 9, 11.30, 13.20, 14.15, 15.30, 17, 19
un 20.30*);

no Stropiem pīkst. 7.50, 9.30, 12, 13.45, 14.40, 16, 17.30, 19.30
un 21*).

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:
no Daugavpils pīkst. 8.30, 9.30, 10.30, 11.30, 13*), 14*), 15.30v

17.30, 19)*, 20*) un 21.30;
no Stropiem pīkst. 9, 10, 11, 12, 13.30*), 14.30*), 16, 18, 19.30*),

20.30*) un 22.
Piektdienās papildu braucieni:

no Daugavpils pīkst. 13*);
no Stropiem pīkst. 13.30*).

*) Lietainā laikā braucieni nenotiek.
Veduma maksa santimos:

4. i "«
Z. 3 -t-J

u iii? 1 §?

Daugavpils x 15 20 35
Jaunbūve (lopkautuve) 15 x 15 20
Kapsēta 20 15 x '15
Stropi 35 20 15 x

Autosatiksme Daugavpils-Silene.
Darbdienās;

pīkst. 18.15 atiet Daugavpils (Saules ielā 7) pienāk 6.45
„ 19 ļ Skrudaliena ļ 6.10
,, 19.20 pienāk Silene (pag. valde) atiet 5.50

Veduma maksa: 9469-

! Daugavpils Skrudaliena Silene

Daugavpils — 0.80 1.20
Skrudaliena 0.80 0.50
Silene 1.20 , 0.50 —

Autosatiksme Skaistas stac.-Dagda.
Ikdienas:

pīkst. 17 atiet Skaistas stacija pienāk 11.10
„ 17.20 * Skaistas pag. n. f 10-50
,, 17.40 ļ Konstantinova »? 10.25
,, 18.10 pienāk Dagda (tirgus lauk.) atiet 10

Veduma maksa: 9470

™ ;rj
c 3 <n_ re re re ^ re

o t£ & .3 2 S2
« 3 o

^
X

re
-sQ X C X C/3 D. t/5

Dagda — 0.50 0.90 1.20 1.75
Konstantinova . . . 0.50 — 0.50 0.70 1.30
Kazinauči ..... 0.90 0.50 — 0.50 0.80
Skaistas pag. v. . . 1.20 0.70 0.50 — 0-50
Skaista 1.75 1.30 0.80 0.50

Autosatiksme Daufiaupils-Dausauplls cietoksnis
Darbdienās:

No Daugavpils (Saules un 3. janvāra ielu stūra) pīkst.: 7.45,
8.15, 8.50, 10, 11, 12, 13.10, 14.10, 15.45, 16.15, 17.10, 18.10,,.
19.10, 20.10 un 21.20.

No cietokšņa pīkst.: 8, 8.30, 9.30, 10.30, 11.30, 12.30, 13.30,
14.30, 16, 16.30, 17.30, 18.30, 19.30, 20.30 un 21.35.

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:
No Daugavpils pīkst.: 9.10, 10.10, 11.10, 12.10, 13.10, 14.10,,

15.10, 16.10, 17.10, 18.10, 19.10, 20.10 un 21.20.
No cietokšņa pīkst.: 9.30, 10.30, 11.30, 12.30, 13.30, 14.30».

15.30, 16.30, 17.30, 18.30, 19.30, 20.30 un 21.35.
Veduma maksa:

starp gala punktiem ... 20 sant.
karavīriem 15 ,,

Lāčplēša kara ordeņa kavalieriem, skolniekiem un 5 līdz
12 gadus veciem bērniem ' 10 sant. 9466


	Valdības Vēstnesis no. 129 12.06.1937��$桭瑸쎘㥏��e
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles����〮㤹N吀ЀḀࠇꠁ䔇衊
	iecelšanas un atvaļinājumi��܀���獥歯驵猀
	Valdibas iestāžu paziņojumi�Ā�±鰞 ᴀࠈ砂
	Ārlietu ministris V. Nunters par Zviedrijas ārlietu ministra U. Sandlera viesošanos Latvijā�ഊ┥䕏䘍ઙ尢悙尢�����ఀ
	Article
	Article
	Article
	Section
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�����Ǝ唢뀽ᜁ������
	Daugavpils apgabaltiesas 1. krirninalnodaļa,�됢�䁂
	Paziņojums.�����
	Nekustamas mantas saraksts.
	Galvas pilsētas Rīgas atklāto laukumu un dzīvās satiksmes ielu saraksts.�Ȁ㸀ଈ䠂䔇ひἢЀ���㈴㠶g�ऀЀ㨁ࠈ쀼ᜁ�8
	«??^«??????^?^??OBMBBHlBHMBBaB ^BBBMBMBBai RĪGA.�㜴〰㙢X
	Telegramas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 6
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 7
	Adv. 10 Page 7
	Adv. 11 Page 7
	Adv. 12 Page 7
	Adv. 13 Page 7
	Adv. 14 Page 7
	Adv. 15 Page 7
	Adv. 16 Page 7
	Adv. 17 Page 7
	Adv. 18 Page 8
	Adv. 19 Page 8
	Adv. 20 Page 8
	Adv. 21 Page 8
	Adv. 22 Page 8
	Adv. 23 Page 8
	Adv. 24 Page 8
	Adv. 25 Page 8
	Adv. 26 Page 8

	Illustrations
	Untitled


